

CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
 RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
 ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANIL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
 E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.12.0015 - 5RP
 DATA/HORA: 31 DE JULHO DE 2024 ÀS 07:30 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, SÓRDOS E MATERIAL ODONTOLÓGICO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE NOSSA SENHORA DAS ANGOSTIAS E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE TARRAFAS, SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE

RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL LTDA
 ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANIL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
 CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
 E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028
 BANCO DO BRASIL 001 - AG: 3515-7 / CC: 17209-0 | BRADESCO 234 - AG: 5386 / CC: 34161-4

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100	PCI	225	TEFOTO	R\$ 10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 2.324,25	dois mil, trezentas e vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos
2	ABSORVENTE HIGIÊNICO PÓS PARTO C/20	PCT	90	MAXI COMFORT / WILSON / SYM	R\$ 28,66	vinte e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.579,40	dois mil, quinhentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
3	ÁCIDO ACÉTICO 3% 1000ML	LT	56	PROCB / C.M.S	R\$ 61,74	sessenta e um reais e setenta e quatro centavos	R\$ 3.457,44	três mil, quatrocentos e setenta e quatro centavos
4	AGULHA DESTILADA 1000 ML	JND	338	FARMACE / FORTSAN / EQUIPLEX / ISOFARMA	R\$ 11,35	onze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.818,30	três mil, noventa e três reais e cinquenta centavos
5	AGULHA DESTILADA 5000 ML	JND	562	FARMACE / FORTSAN / EQUIPLEX / SOFARMA	R\$ 33,85	trinta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 19.023,70	dezenove mil e vinte e três reais e setenta e cinco centavos
6	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5	UND	11250	MEDLEVESON H / LABOR / MASTERWIN / SOLIDOR / SR / DESCARPACK	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 1.687,50	mil seiscientos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
7	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5	JND	11250	MEDLEVESON H / LABOR / MASTERWIN / SOLIDOR / SR / DESCARPACK	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 2.700,00	dois mil e setenta reais
8	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7,0	JND	11250	MEDLEVESON H / LABOR / MASTERWIN / SOLIDOR / SR / DESCARPACK	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 1.687,50	mil seiscientos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
9	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8,0	JND	11250	MEDLEVESON H / LABOR / MASTERWIN / SOLIDOR / SR / DESCARPACK	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 2.700,00	dois mil e setenta reais
10	ALCOOL 70% 1000ML	LT	2250	PROJINX / CICLO FARMA / VIC PHARMA / ITALIA / LIMPODEM	R\$ 14,48	quatorze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 32.580,00	trinta e dois mil, quinhentos e oitenta reais

11	ALCOOL 95% 2000ML	IT	225	PROLINK / CICLO FARMA / VIC PHARMA / TAJA / LIMPE BEM	R\$	16,83	dezesseis reais e oitenta e três centavos	R\$	3.786,75	três mil, setecentos e oitenta e seis reais e trinta e cinco centavos
12	ALCOOL 70% GEL 5000ML	GI	112	PROLINK / CICLO FARMA / VIC PHARMA / TAJA / LIMPE BEM	R\$	82,18	oitenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$	9.226,56	nove mil, duzentos e vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos
13	ALCOOL 70% GEL 500ML	UND	2250	PROLINK / CICLO FARMA / VIC PHARMA / TAJA / LIMPE BEM	R\$	10,77	dez reais e setenta e sete centavos	R\$	24.252,50	quatro mil, duzentos e trinta e dois reais e cinquenta e sete centavos
14	ALGODÃO HIDRÓFILO 250G	UND	168	NATHY / NEVDA / THECTO	R\$	15,25	quinze reais e vinte e cinco centavos	R\$	2.562,00	dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais
15	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	RL	338	NATHY / NEVDA / THECTO	R\$	25,83	vinte e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$	8.730,54	oito mil, setecentos e trinta reais e cinquenta e quatro centavos
16	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM C/12	PCT	225	ORTOFEN / POLARIX / POPULAR	R\$	14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$	3.307,50	três mil, trezentos e sete reais e cinquenta centavos
17	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM C/12	PCT	225	ORTOFEN / POLARIX / POPULAR	R\$	20,15	vinte reais e quinze centavos	R\$	4.533,75	quatro mil, quinhentos e trinta e três reais e quinze centavos
18	ALMOXTOLIA BRANCA 125 ML	UND	56	J PROLAB	R\$	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$	221,20	duzentos e vinte e um reais e noventa e cinco centavos
19	ALMOXTOLIA BRANCA 250 ML	UND	56	J PROLAB	R\$	4,50	quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$	252,00	duzentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos
20	ALMOXTOLIA ESCURA 125 ML	UND	56	J PROLAB	R\$	3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$	218,40	duzentos e dezitois reais e cinquenta centavos
21	ALMOXTOLIA ESCURA 250 ML	UND	56	J PROLAB	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	265,44	duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
22	ALMOXTOLIA ESCURA 500 ML	UND	56	J PROLAB	R\$	5,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	294,00	trezentos e cinquenta reais
23	ALMOXTOLIA BRANCA 500 ML	UND	56	J PROLAB	R\$	5,97	seis reais e trinta e sete centavos	R\$	336,72	trezentos e cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos
24	APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE (GLICOSIMETRO)	UND	45	BOLAND / ON CALL / MEDLEVERSO NH	R\$	68,57	sessenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$	3.085,65	três mil e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos
25	FITA P/ GLICEM A CX C/ 50 TIRAS	CX	135	BOLAND / ON CALL / MEDLEVERSO NH	R\$	41,78	quarenta e um reais e oitenta e oito centavos	R\$	5.640,30	cinco mil, seiscentos e quarenta reais e oitenta e oito centavos

25	ASSEPTOL 1500ML	LT	235	MADREVITA	RS	43,71	quarenta e três reais e setenta e um centavos	RS	6.900,85	seis mil e noventa e um centavos
27	ATADURA DE CREPOM 10CM C/12	PCT	338	BIOTEXT I / AMED	RS	5,07	cinco reais e sete centavos	RS	1.712,66	mil setecentos e treze reais e seis centavos
28	ATADURA DE CREPOM 12CM C/12	PCT	338	BIOTEXT I / AMED	RS	5,76	cinco reais e setenta e seis centavos	RS	1.946,88	mil novecentos e quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos
29	ATADURA DE CREPOM 15CM C/12	PCT	338	BIOTEXT II / AMED	RS	7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	RS	2.619,50	dois mil, seiscentos e dezenove reais e cinquenta centavos
30	ATADURA DE CREPOM 20CM C/12	PCT	338	BIOTEXT I / AMED	RS	10,04	dez reais e quatro centavos	RS	3.493,52	três mil, trezentos e noventa e três reais e cinquenta e dois centavos
31	ATADURA DE CREPOM 30CM C/12	PCT	338	BIOTEXT I / AMED	RS	11,70	onze reais e vinte centavos	RS	3.785,60	três mil, setecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
32	ATADURA GESSADA 10CM CX C/12	CX	68	ORTOFEN / POPULAR / POLARFIX	RS	79,54	setenta e nove reais e cinquenta e três centavos	RS	5.408,04	cinco mil, quatrocentos e oito reais e quatro centavos
33	ATADURA GESSADA 15CM CX C/12	CX	68	ORTOFEN / POPULAR / POLARFIX	RS	101,75	cento e um reais e setenta e cinco centavos	RS	6.919,00	seis mil, novecentos e dezenove reais
34	ATADURA GESSADA 20CM CX C/12	CX	68	ORTOFEN / POPULAR / POLARFIX	RS	118,95	cento e dezoito reais e noventa e cinco centavos	RS	8.088,60	oito mil e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos
35	AVENTAL DESCAT. BRANCO MANGA CURTA PCT C/ 10	PCT	112	LITKTEX / ANADONA / WINNER / KONEX / N MARTINS / S DIAS / ANAPOLIS / S / PLASTCOR	RS	34,23	trinta e quatro reais e vinte e três centavos	RS	3.859,76	três mil e oitocentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos
36	AVENTAL DESCAT. BRANCO MANGA LONGA PCT C/ 10	PCT	112	LITKTEX / ANADONA / WINNER / KONEX / N MARTINS / S DIAS / ANAPOLIS / S / PLASTCOR	RS	35,82	trinta e cinco reais e oitenta e dois centavos	RS	4.017,84	quatro mil e onze reais e oitenta e quatro centavos
37	BOLSA DE COLOSTOMIA 13/64MM	LND	225	V HEALTH / MASTER WYN / MEDSONDA / E COMPO / CONVAIR	RS	24,78	vinte e três reais e setenta e oito centavos	RS	5.550,50	cinco mil, trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
38	BOLSA DE LIXIMA S/ST FECHADO 2.000 ML	LND	225	GLOMED / IRONTE / MEDK / MARK MED	RS	6,37	seis reais e trinta e sete centavos	RS	1.208,25	mil, duzentos e oito reais e trinta e sete centavos
39	CAIXA PERFURO CORTANTE 07LT	LND	225	D-SCA-48CX	RS	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	RS	1.926,00	mil, novecentos e vinte e seis reais

40	CAIXA PERFURADORA DE CARTÃO Nº 131	UND	225	DESCARBOX	R\$	10,86	dez reais e oitenta e seis centavos	R\$	2.443,50	dois mil, quatrocentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
41	CAIXA PERFURADORA DE CARTÃO Nº 132	UND	338	DESCARBOX	R\$	14,59	quatorze reais e sessenta e nove centavos	R\$	4.905,22	quatro mil, novecentos e sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos
42	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0	UND	13	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
43	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1	UND	13	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
44	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2	UND	13	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
45	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3	UND	13	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
46	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4	UND	13	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
47	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5	UND	13	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
48	CATETER CENTRAL TRIPLI O DILATADOR 2FR X 20 CM	UND	45	BIOMEDICAL	R\$	197,40	cento e noventa e sete reais e quarenta centavos	R\$	8.883,00	oito mil, novecentos e trinta e três reais
49	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	UND	338	GLOMEX / MARK MED	R\$	2,11	dois reais e onze centavos	R\$	713,18	setecentos e treze reais e dezasseis centavos
50	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL TAM. CH 2	UND	40	BIOMEDICAL	R\$	371,52	trezentos e setenta e um reais e cinquenta e dois centavos	R\$	14.860,80	quatorze mil, oitocentos e sessenta e oito reais e dois centavos
51	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL TAM. CH 4	UND	40	BIOMEDICAL	R\$	454,38	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$	18.175,20	dezoito mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos
52	COLAR CERVICAL ESPUMA	UND	11	VNO / VIDA RESGATE / MSU	R\$	40,97	quarenta reais e nove e sete centavos	R\$	450,67	quatrocentos e cinquenta reais e sessenta e sete centavos
53	DETERGENTE ENZIMÁTICO SUTS	GL	22	KELDRIV / CICLOTARMA / VICPHARMA	R\$	208,70	duzentos e oito reais e setenta centavos	R\$	4.591,40	quatro mil, quinhentos e noventa e um reais e quarenta centavos
54	DETECTOR FETAL PORTÁTIL	UND	11	MD / MEDPEJ	R\$	545,57	quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$	6.001,27	seis mil e onze reais e setenta e dois centavos

54	EQUIPO MACROBOTAS C/ INJETOR LATERAL	UND	5625	SOLIDOR / GLOMED / LABOR / MEDSONDA / MEDIX	R\$	1,92	Um real e noventa e dois centavos	R\$	10.800,00	dez mil e oitocentos reais
55	EQUIPO P/ TRANSFUSÃO DE SANGUE	UND	225	SOLIDOR / GLOMED / LABOR / MEDSONDA / MEDIX	R\$	7,53	sete reais e cinquenta e três centavos	R\$	1.694,25	mil seiscentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos
57	ESCOVA ENDOCERVICAL C/100	PCT	56	KOLPLAST	R\$	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$	2.492,00	dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais
58	ESPARADRAPO 10CM X 4,5CM	RL	1688	MISSNER	R\$	22,07	vinte e dois reais e sete centavos	R\$	37.254,16	trinta e sete mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos
59	ESPÁTULA DE AYRES C/100	PCT	56	THEOTO	R\$	16,66	dezesseis reais e oitenta e seis centavos	R\$	944,16	novecientos e quarenta e quatro reais e dezesseis centavos
60	ESPECULO VAGINAL, DESC. TAM B	UND	1125	KOLPLAST	R\$	3,60	três reais e sessenta centavos	R\$	4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
61	ESPECULO VAGINAL, DESC. TAM M	UND	2612	KOLPLAST	R\$	2,91	dois reais e noventa e um centavos	R\$	8.182,92	oito mil, cento e oitenta e dois reais e noventa e dois centavos
62	ESPECULO VAGINAL, DESC. TAM F	UND	2250	KOLPLAST	R\$	2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	5.737,50	cinco mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
63	ÉTER 1000ML	UND	169	VIC PHARMA	R\$	68,01	sessenta e oito reais e um centavo	R\$	11.493,69	onze mil, quatrocentos e noventa e três reais e sessenta e nove centavos
64	LANCETA DESC. CX C/100	CX	60	MED. EVERSONH / MEDIX / ONCAL	R\$	18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	R\$	1.131,00	mil cento e trinta e um reais
VALOR TOTAL DO LOTE						trezentos e quarenta mil, setecentos e quatorze reais e trinta e um centavos		R\$	340.714,31	

LOTE 14

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO	
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	PCT	75	THEOTO	R\$	10,33	R\$	774,75	setecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
2	ABSORVENTE HIGIÊNICO PÓS PARTO C/20	PCT	40	MAXI COMFORT / WILSON / WYM	R\$	28,08	R\$	850,80	oitocentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
3	ÁCIDO ACÉTICO 2% 1000ML	LT	19	PROCEG / E.M.S	R\$	61,74	R\$	1.173,06	mil cento e setenta e três reais e seis centavos
4	ÁGUA DEPILADA 1000 ML	UND	112	FARMAYE / ORISAN / EQUIPLEX / ISOFARMA	R\$	11,55	R\$	1.293,60	mil duzentos e noventa e três reais e sessenta centavos

5	ÁGULHA DESTILADA 5000 ML	UND	188	FARMACE / CORISAN / COQUIX / SOFARMA	R\$	33,80	trinta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$	6.353,60	seis mil, trezentos e sessenta e três reais e oitenta centavos
6	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	UND	3750	MEDLEVESON H / LABOR / MASTERWIN / SOLIDOR / SR / DESCARPACK	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$	562,50	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
7	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5	UND	3750	MEDLEVESON H / LABOR / MASTERWIN / SOLIDOR / SR / DESCARPACK	R\$	0,24	vinco e quatro centavos de real	R\$	900,00	novecentos reais
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X7,0	UND	3750	MEDLEVESON H / LABOR / MASTERWIN / SOLIDOR / SR / DESCARPACK	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$	562,50	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
9	AGULHA DESCARTAVEL 25X8,0	UND	4750	MEDLEVESON H / LABOR / MASTERWIN / SOLIDOR / SR / DESCARPACK	R\$	0,24	vinco e quatro centavos de real	R\$	900,00	novecentos reais
10	ALCOOL 70% 1000ML	LT	750	PROLINK / CICLO FARMA / VIC PHARMA / ITALIA / LIMPE BEM	R\$	14,48	quatorze reais e quarenta e oito centavos	R\$	10.860,00	dez mil, oitocentos e sessenta reais
11	ALCOOL 96% 1000ML	LT	75	PROLINK / CICLO FARMA / VIC PHARMA / ITALIA / LIMPE BEM	R\$	16,83	dezesseis reais e oitenta e três centavos	R\$	1.262,25	mil duzentos e sessenta e dois reais e vinte e três centavos
12	ALCOOL EM 70% GEL 5000ML	GL	38	PROLINK / CICLO FARMA / VIC PHARMA / ITALIA / LIMPE BEM	R\$	82,38	oitenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$	3.130,44	três mil, cento e trinta reais e quarenta e quatro centavos
13	ALCOOL EM 70% GEL 500ML	UND	150	PROLINK / CICLO FARMA / VIC PHARMA / ITALIA / LIMPE BEM	R\$	10,77	dez reais e setenta e sete centavos	R\$	1.615,50	mil e seiscentos e setenta e sete reais e setenta e sete centavos
14	ALGODÃO HIDRÓFILO 750G	UND	57	NATHY / NEVOA / THEOTO	R\$	15,23	quinze reais e vinte e cinco centavos	R\$	868,29	oitocentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos
15	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	UND	112	NATHY / NEVOA / THEOTO	R\$	25,83	vinco e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$	2.892,96	dois mil, oitocentos e noventa e dois reais e noventa e seis centavos
16	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM C/12	PCT	75	ORTOFEN / POLARIX / POPULAR	R\$	14,70	quatorze reais e setenta centavos	R\$	1.102,50	mil cento e dois reais e cinquenta centavos
17	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM C/12	PCT	75	ORTOFEN / POLARIX / POPULAR	R\$	20,15	vinco reais e quinze centavos	R\$	1.511,25	mil quinhentos e onze reais e vinte e cinco centavos
18	ALMODOLO BRANCA 125 ML	UND	19	PROLAB	R\$	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$	75,05	setenta e cinco reais e cinco centavos

19	ALMOGOLIA BRANCA 250 ML	UND	19	J PROLAB	R\$	4,59	quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$	97,22	oitenta e sete reais e vinte e um centavos
20	ALMOGOLIA ESCURA 125 ML	UND	19	J PROLAB	R\$	3,60	três reais e noventa centavos	R\$	71,10	setenta e quatro reais e dez centavos
21	ALMOGOLIA ESCURA 250 ML	UND	19	J PROLAB	R\$	4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	91,06	noventa reais e seis centavos
22	ALMOGOLIA ESCURA 500 ML	UND	19	J PROLAB	R\$	6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	118,75	cento e dezitois reais e setenta e cinco centavos
23	ALMOGOLIA BRANCA 500 ML	UND	19	J PROLAB	R\$	6,37	seis reais e trinta e sete centavos	R\$	122,03	cento e vinte e um reais e trinta e sete centavos
24	APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE (GLUCOSÍMETRO)	UND	15	BIOLAND / ONCALL / MEDLEVERSO NH	R\$	68,57	sessenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$	1.028,55	mil e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos
25	FITA DE GLUCEMIA CX C/ 50 T.BAS	CX	45	BIOLAND / ONCALL / MEDLEVERSO NH	R\$	41,78	quarenta e um reais e setenta e oito centavos	R\$	1.885,10	mil oitocentos e oitenta e oito centavos
26	ASSEPTO, 1000ML	LT	45	MADREVITA	R\$	43,71	quarenta e três reais e setenta e um centavos	R\$	1.966,95	mil novecentos e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos
27	ATADURA DE LRF-POM 10CM C/12	PCT	112	BIOTEXTIL / AMED	R\$	5,07	cinco reais e sete centavos	R\$	567,84	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
28	ATADURA DE CREPOM 12CM C/12	PCT	112	BIOTEXTIL / AMED	R\$	5,76	cinco reais e setenta e seis centavos	R\$	645,12	seiscentos e quarenta e cinco reais e doze centavos
29	ATADURA DE CR-POM 15CM C/12	PCT	112	BIOTEXTIL / AMED	R\$	7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$	868,00	oitocentos e sessenta e oito reais
30	ATADURA DE CREPOM 20CM C/12	PCT	112	BIOTEXTIL / AMED	R\$	10,04	dez reais e quatro centavos	R\$	1.124,48	mil cento e vinte e quatro reais e quatro centavos
31	ATADURA DE CREPOM 30CM C/12	PCT	112	BIOTEXTIL / AMED	R\$	11,70	onze reais e vinte centavos	R\$	1.254,40	mil duzentos e cinquenta e quatro reais e quatro centavos
32	ATADURA GESSADA 10CM CX C/12	CX	22	ORTOFEN / POPULAR / POLARFX	R\$	79,53	setenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$	1.749,66	mil setecentos e quarenta e nove reais e sessenta e seis centavos
33	ATADURA GESSADA 14CM CX C/12	CX	22	ORTOFEN / POPULAR / POLARFX	R\$	101,74	cento e um real e setenta e cinco centavos	R\$	2.238,50	dois mil, duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
34	ATADURA GESSADA 20CM CX C/12	CX	22	ORTOFEN / POPULAR / POLARFX	R\$	118,95	cento e dezitois reais e noventa e cinco centavos	R\$	2.614,90	seiscentos e sessenta e nove reais e noventa centavos

35	AVENTAL DESCAT. BRANCO MANGA CURTA PCT 10	PCT	38	LUKTEX / ANADONA / WINNER / KONEX / MARTINS / S DIAS / ANAPOLIS / S / PLASTCOR	R\$	34,75	trinta e quatro reais e vinte e três centavos	R\$	1.300,74	mil trezentos reais e setenta e quatro centavos
36	AVENTAL DESCAT. BRANCO MANGA LONGA PCT 10	PCT	38	LUKTEX / ANADONA / WINNER / KONEX / MARTINS / S DIAS / ANAPOLIS / S / PLASTCOR	R\$	39,97	trinta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	1.367,96	mil trezentos e sessenta e sete reais e dezessete centavos
37	BOLSA DE COLÓSTOMA 19/64MM	UND	75	VIFHAITH / MASTER WIN / MEDSONDA / GLOMED / CONVATEC	R\$	23,78	vinte e três reais e oitenta e oito centavos	R\$	1.783,50	mil setecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
38	BOLSA DE URINA SIST. FECHADO 200ML	UND	75	GLOMED / KONEX / MEDK / MARK MED	R\$	5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$	402,75	quatrocentos e dois reais e setenta e cinco centavos
39	CAIXA PERFURO CORTANTE 100T	UND	75	DESCARBOX	R\$	8,56	oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$	642,00	seiscentos e quarenta e dois reais
40	CAIXA PERFURO CORTANTE 117	UND	75	DESCARBOX	R\$	10,86	dez reais e oitenta e seis centavos	R\$	814,50	oitocentos e quatorze reais e cinquenta centavos
41	CAIXA PERFURO CORTANTE 120T	UND	112	DESCARBOX	R\$	14,69	quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$	1.645,28	mil seiscentos e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos
42	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0	UND	5	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	20,25	vinte reais e cinco centavos
43	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1	UND	5	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	20,25	vinte reais e cinco centavos
44	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2	UND	5	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	20,25	vinte reais e cinco centavos
45	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3	UND	5	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	20,25	vinte reais e cinco centavos
46	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4	UND	5	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	20,25	vinte reais e cinco centavos
47	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5	UND	5	ADVANTIVE / MEDIX / MD	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	20,25	vinte reais e cinco centavos
48	CATETER CENTRAL TRIPLO LUMEN DE 9 X 20 CM	UND	15	BIOMEDICAL	R\$	197,40	cento e noventa e sete reais e quarenta centavos	R\$	2.961,00	dois mil, novecentos e sessenta e um reais
49	CATETER NASAL TIPO GUEDEL	UND	112	GLOMED / MARK MED	R\$	2,11	dois reais e onze centavos	R\$	236,32	duzentos e trinta e seis reais e dois centavos
50	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL TAM: CH 2	UND	13	BIOMEDICAL	R\$	371,52	trezentos e setenta e um reais e cinquenta e dois centavos	R\$	4.829,76	quatro mil, oitocentos e vinte e nove reais e setenta e dois centavos
51	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL TAM: CH 4	UND	13	BIOMEDICAL	R\$	454,58	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$	5.909,54	cinco mil, novecentos e seis reais e noventa e quatro centavos

CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
 RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
 ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
 E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028

52	COLAR CERVIDAL ESPUMA	UND	4	VIVO / VIDA RTSGATT / MSO	R\$	40,07	quarenta reais e noventa e sete centavos	R\$	160,28	cento e sessenta e três reais e oitenta e oito centavos
53	DETERGENTE ENZIMÁTICO SLTS	GL	8	KELORIN / CICLOFARMA / VICPHARMA	R\$	208,70	duzentos e oito reais e setenta centavos	R\$	1.659,60	mil seiscentos e nove reais e sessenta centavos
54	DETECTOR FETAL PORTÁTIL	UND	4	MD / MEDPEL	R\$	516,52	quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$	2.180,08	dois mil, cento e oitenta e seis reais e oito centavos
55	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJECTOR LATERAL	UND	1875	SOLIDOR / GLOMED / LABOR / MEDSONDA / MEDIX	R\$	1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$	3.600,00	três mil e seiscentos reais
56	EQUIPO P/ TRANSFUSÃO DE SANGUE	UND	75	SOLIXOR / GLOMED / LABOR / MEDSONDA / MEDIX	R\$	7,53	sete reais e cinquenta e três centavos	R\$	564,75	quinhentos e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
57	ESCOVA INDIQUELORAL C/100	PC	19	KOLPLAST	R\$	44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$	845,50	oitocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
58	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	RL	562	MANNHE	R\$	22,07	vinte e dois reais e sete centavos	R\$	12.403,34	doze mil, quatrocentos e três reais e trinta e quatro centavos
59	ESPALHA DE NYLON C/100	PCT	13	THEOTO	R\$	16,86	dezesseis reais e oitenta e seis centavos	R\$	320,38	trezentos e vinte reais e trinta e quatro centavos
60	ESPECULO VAGINAL D/SC TAM G	UND	375	KOLPLAST	R\$	3,60	três reais e sessenta centavos	R\$	1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
61	ESPECULO VAGINAL D/SC TAM M	UND	938	KOLPLAST	R\$	2,31	dois reais e noventa e um centavos	R\$	2.179,38	dois mil, trezentos e vinte e nove reais e cinquenta e oito centavos
62	ESPECULO VAGINAL D/SC TAM P	UND	1.750	KOLPLAST	R\$	2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	4.445,00	quatro mil, novecentos e quarenta e cinco centavos
63	ETER 1000ML	UND	55	VICPHARMA	R\$	08,01	oito reais e um centavo	R\$	440,55	quatrocentos e quarenta e cinco centavos
64	LANCEIA D/SC CX C/100	CX	20	MEDEVERSON / MED X / ONCALL	R\$	18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	R\$	377,00	trezentos e setenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE		cento e trinta mil, quinhentos e trinta e nove reais e quarenta e quatro centavos					R\$	113.530,44		

LOTE 15

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO	
1	CÁMULA ENDOTRAQUEAL INF Nº 2 0,5/RI	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VALGOTO / SOLIDOR	R\$	5,00	R\$	111,32	cento e onze reais e trinta e dois centavos
2	CÁMULA ENDOTRAQUEAL INF Nº 2 0,5/BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VALGOTO / SOLIDOR	R\$	5,06	R\$	111,32	cento e onze reais e trinta e dois centavos

3	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF Nº 3.0 S/BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	111,32	cento e onze reais e trinta e dois centavos
4	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF Nº 3.5 S/BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	111,32	cento e onze reais e trinta e dois centavos
5	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF Nº 4.0 S/BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	111,32	cento e onze reais e trinta e dois centavos
6	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF Nº 4.5 S/BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	111,32	cento e onze reais e trinta e dois centavos
7	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF Nº 5.0 S/BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	111,32	cento e onze reais e trinta e dois centavos
8	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF Nº 5.5 S/BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	111,32	cento e onze reais e trinta e dois centavos
9	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF Nº 6.0 S/BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	111,32	cento e onze reais e trinta e dois centavos
10	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF Nº 6.5 S/BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	111,32	cento e onze reais e trinta e dois centavos
11	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 5.0 COM BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	159,94	cento e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos
12	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 5.5 COM BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	159,94	cento e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos
13	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 6.0 COM BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	159,94	cento e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos
14	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 6.5 COM BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	159,94	cento e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos
15	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 7.0 COM BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	159,94	cento e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos
16	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 7.5 COM BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	159,94	cento e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos
17	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 8.0 COM BL	UND	22	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	159,94	cento e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos

18	CÂNLATA ENDOTRAQUEAL Nº 8 COM BL	JND	22	GLOM-19 / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	159,94	cento e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos
19	CÂNLATA ENDOTRAQUEAL Nº 9 COM BL	UND	22	GLOM-19 / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	159,94	cento e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos
20	FIO DE NYLON 0 CX COM 24	CX	68	PROCARF / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	70,63	setenta reais e sessenta e três centavos	R\$	4.807,84	quatro mil, oitocentos e dois reais e oitenta e quatro centavos
21	FIO DE NYLON 2-0 CX COM 24	CX	68	PROCARF / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	70,63	setenta reais e sessenta e três centavos	R\$	4.807,84	quatro mil, oitocentos e dois reais e oitenta e quatro centavos
22	FIO DE NYLON 3-0 CX COM 24	CX	68	PROCARF / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	70,63	setenta reais e sessenta e três centavos	R\$	4.807,84	quatro mil, oitocentos e dois reais e oitenta e quatro centavos
23	FIO DE NYLON 4-0 CX COM 24	CX	68	PROCARF / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	70,63	setenta reais e sessenta e três centavos	R\$	4.807,84	quatro mil, oitocentos e dois reais e oitenta e quatro centavos
24	FIO DE NYLON 5-0 CX COM 24	CX	68	PROCARF / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	71,11	setenta e um reais e onze centavos	R\$	4.835,48	quatro mil, oitocentos e trinta e cinco reais e quarenta e oito centavos
25	FIO DE SUTURA CAT GUT FROIMADO 0 COM 24	CX	55	TECHNOHO / SHALON / POINT SUTURE	R\$	176,03	cento e setenta e seis reais e três centavos	R\$	9.857,68	nove mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos
26	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 2-0 COM 24	CX	56	TECHNOHO / SHALON / POINT SUTURE	R\$	176,03	cento e setenta e seis reais e três centavos	R\$	9.857,68	nove mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos
27	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 3-0 COM 24	CX	56	TECHNOHO / SHALON / POINT SUTURE	R\$	176,03	cento e setenta e seis reais e três centavos	R\$	9.857,68	nove mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos
28	FIO DE SUTURA CAT CROMADO 3-0 COM 24	CX	56	TECHNOHO / SHALON / POINT SUTURE	R\$	178,18	cento e setenta e oito reais e dezoito centavos	R\$	9.978,08	nove mil, novecentos e setenta e oito reais e oito centavos
29	FIO ETHROND Nº 1 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	PROCARF / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	616,87	seiscentos e dezesesseis reais e oitenta e sete centavos	R\$	34.544,72	trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos
30	FIO ETHROND Nº 1 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	PROCARF / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	617,87	seiscentos e sessente e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$	34.601,72	trinta e quatro mil, seiscentos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos

31	FIO ETHIBOND Nº 2 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	PROCAHE / TECHNOFIO / HONIT SUTURE	R\$	616,87	seiscentos e doze reais e oitoenta e sete centavos	R\$	34.544,72	trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos
32	FIO ETHIBOND Nº 3 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	PROCAHE / TECHNOFIO / HONIT SUTURE	R\$	616,87	seiscentos e doze reais e oitoenta e sete centavos	R\$	34.544,72	trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos
33	FITA HOSP TALAR 19X30	RL	225	CIEX / MED X	R\$	6,87	seis reais e oitoenta e dois centavos	R\$	1.534,50	mil, quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
34	FITA P/ AUTOCLAVO 19X30	RL	338	CIFX / MED X	R\$	7,40	sete reais e quarenta centavos	R\$	2.501,20	dois mil, quinhentos e um reais e vinte centavos
35	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/50	PCT	2250	AMED / BIOTEXTIL / POLARFIX / MDA	R\$	3,03	três reais e três centavos	R\$	6.817,50	seis mil, oitocentos e dezoisete reais e trêscentos e cinquenta centavos
35	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/500	PCT	3375	AMED / BIOTEXTIL / POLARFIX / MDA	R\$	23,58	vinte e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$	75.582,50	setenta e nove mil, quinhentos e oitoenta e dois reais e cinquenta centavos
37	GAZE EM ROLO TIPO QLEJEO 81X50	RL	900	AMED / BIOTEXTIL / MHA	R\$	29,27	vinte e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	26.343,00	vinte e seis mil, trezentos e quarenta e três reais e sete centavos
38	GAZE EM ROLO TIPO QLEJEO 81X90	RL	1688	AMED / BIOTEXTIL / MDA	R\$	69,48	sessenta e nove reais e quarenta e oito centavos	R\$	117.280,74	cento e dezaessete mil, duzentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos
39	GHE P/ FIO 100MSR	G	22	FORTSAN	R\$	41,34	quarenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$	909,48	novecientos e nove reais e quarenta e oito centavos
40	GEL P/ ULTRASSOM COM 5 KG	GL	22	FORTSAN	R\$	41,85	quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$	920,70	novecientos e vinte reais e setenta centavos
41	GORRO DESCARTAVEL (TOUCA) C/100	PCT	112	AMED / ANAPOLIS / ANADONA	R\$	24,36	vinte e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	2.728,32	dois mil, setecentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos
42	JELCO Nº 160 (CATEDER INTRAVENOSO)	UND	1125	DESCARPACK / BIOMASS / SOLIDOR / MEDIX	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	1.957,50	mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
43	JELCO Nº 180 (CATEDER INTRAVENOSO)	UND	1125	DESCARPACK / BIOMASS / SOLIDOR / MEDIX	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	1.957,50	mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
44	JELCO Nº 200 (CATEDER INTRAVENOSO)	UND	1125	DESCARPACK / BIOMASS / SOLIDOR / MEDIX	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	1.957,50	mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos

45	JELCO Nº 22G (CATER INTRAVENOSO)	UND	1125	DESCARPACK / BIOMASS / SOLIDOR / MEDIX	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	1.957,50	mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
46	JELCO Nº 24G (CATER INTRAVENOSO)	UND	1125	DESCARPACK / BIOMASS / SOLIDOR / MEDIX	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	1.957,50	mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
47	KIT DE AEROSOL ADULTO	KIT	34	DARL	R\$	19,84	dezenove reais e trinta e três centavos	R\$	657,22	seiscentos e cinquenta e sete reais e vinte e dois centavos
48	KIT DE AEROSOL INFANTIL	KIT	34	DARL	R\$	19,85	dezenove reais e sessenta e cinco centavos	R\$	669,10	seiscentos e sessenta e oito reais e dez centavos
49	LÂMINA DE BISTURI Nº11 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	2.284,80	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
50	LÂMINA DE BISTURI Nº13 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	2.284,80	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
51	LÂMINA DE BISTURI Nº14 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	2.284,80	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
52	LÂMINA DE BISTURI Nº15 CX C/100 UND	CX	68	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	2.774,40	dois mil, setecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
53	LÂMINA DE BISTURI Nº16 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	2.284,80	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
54	LÂMINA DE BISTURI Nº20 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	2.284,80	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
55	LÂMINA DE BISTURI Nº24 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	2.284,80	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
56	LÍQUIDO 2% 1000ML	LIT	40	PROCB	R\$	123,92	cento e vinte e três reais e noventa e dois centavos	R\$	4.956,80	quatro mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
57	LUVA CIRÚRGICA E 5	PAR	2812	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	6.327,00	seis mil, trezentos e vinte e sete reais
58	LUVA CIRÚRGICA 7 0	PAR	2812	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	6.327,00	seis mil, trezentos e vinte e sete reais
59	LUVA CIRÚRGICA 7 5	PAR	2812	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	6.327,00	seis mil, trezentos e vinte e sete reais

CNPJ: 51.477.402/0001-17 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
 RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LDA
 ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - JUSÉBIO, 61.768-840
 E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028

60	LUVA CIRURGICA S/O	PAR	28,2	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	63,27,00	seis mil, trezentos e vinte e sete reais
61	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM P/ CX C/100	CX	1125	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	38,38	trinta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$	43.177,50	quarenta e três mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
62	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM F/ CX C/100	CX	1125	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	38,38	trinta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$	43.177,50	quarenta e três mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
63	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM M/ CX C/100	CX	1125	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	38,38	trinta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$	43.177,50	quarenta e três mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
64	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM G/ CX C/100	CX	1125	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	38,38	trinta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$	43.177,50	quarenta e três mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
65	LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILICA S/ PÓ TAM P/ CX C/ 100	CX	900	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	37,15	trinta e sete reais e quinze centavos	R\$	33.435,00	trinta e três mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
66	LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILICA S/ PÓ TAM M/ CX C/ 100	CX	1012	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	37,15	trinta e sete reais e quinze centavos	R\$	37.595,80	trinta e sete mil, quinhentos e noventa e cinco reais e oito centavos
67	LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILICA S/ PÓ TAM G/ CX C/ 100	CX	675	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	47,15	trinta e sete reais e quinze centavos	R\$	25.076,25	dois mil e vinte e cinco mil e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE		setecentos e setenta mil, cento e oitenta e dois reais e quarenta e um centavos						R\$	770.177,41	

LOTT 1G

TEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO	
1	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INT Nº 2.0 S/BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	R\$	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
2	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INT Nº 2.5 S/BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	R\$	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
3	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INT Nº 3.0 S/BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	R\$	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
4	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INT Nº 3.5 S/BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	R\$	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
5	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INT Nº 4.0 S/BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	R\$	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos

6	CÁNULA ENDOTRAQUEAL INT Nº 4,5 S/BL	JND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
7	CÁNULA ENDOTRAQUEAL INT Nº 5,0 S/BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
8	CÁNULA ENDOTRAQUEAL INT Nº 5,5 S/BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
9	CÁNULA ENDOTRAQUEAL INT Nº 6,0 S/BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
10	CÁNULA ENDOTRAQUEAL INT Nº 6,5 S/BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$	40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos
11	CÁNULA ENDOTRAQUEAL Nº 5,0 COM BL	JND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	58,16	cinquenta e oito reais e dezesesseis centavos
12	CÁNULA ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 COM BL	JND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	58,16	cinquenta e oito reais e dezesesseis centavos
13	CÁNULA ENDOTRAQUEAL Nº 6,0 COM BL	JND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	58,16	cinquenta e oito reais e dezesesseis centavos
14	CÁNULA ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 COM BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	58,16	cinquenta e oito reais e dezesesseis centavos
15	CÁNULA ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 COM BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	58,16	cinquenta e oito reais e dezesesseis centavos
16	CÁNULA ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 COM BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	58,16	cinquenta e oito reais e dezesesseis centavos
17	CÁNULA ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 COM BL	JND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	58,16	cinquenta e oito reais e dezesesseis centavos
18	CÁNULA ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 COM BL	JND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	58,16	cinquenta e oito reais e dezesesseis centavos
19	CÁNULA ENDOTRAQUEAL Nº 9,0 COM BL	UND	8	GLOMED / MARKMED / MEDIX / VITALGOLD / SOLIDOR	R\$	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$	58,16	cinquenta e oito reais e dezesesseis centavos
20	FIO DE NYLON 2,0 CX COM 24	CX	22	PROCARE / TECHNOFIC / POINT SUTURE	R\$	70,63	setenta reais e sessenta e três centavos	R\$	1.553,86	mil quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta e seis centavos
21	FIO DE NYLON 2,0 CX COM 24	CX	22	PROCARE / TECHNOFIC / POINT SUTURE	R\$	70,63	setenta reais e sessenta e três centavos	R\$	1.553,86	mil quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta e seis centavos

22	FIO DE NYLON 3-0 CX COM 24	CX	22	PROCARE / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	70,63	setenta reais e sessenta e três centavos	R\$	1.553,86	mil quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta e seis centavos
24	FIO DE NYLON 4-0 CX COM 24	CX	22	PROCARE / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	70,63	setenta reais e sessenta e três centavos	R\$	1.553,86	mil quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta e seis centavos
24	FIO DE NYLON 5-0 18 COM 24	CX	22	PROCARE / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	71,11	setenta e um reais e onze centavos	R\$	1.554,42	mil quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta e nove centavos
25	FIO DE SUTURA CAT' BILT CROMADO 2-0 COM 24	CX	19	TECHNOHO / SHALON / POINT SUTURE	R\$	176,03	cento e setenta e seis reais e três centavos	R\$	3.344,57	três mil, trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos
26	FIO DE SUTURA CAT' BILT SIMPLES 2-0 COM 24	CX	19	TECHNOHO / SHALON / POINT SUTURE	R\$	176,03	cento e setenta e seis reais e três centavos	R\$	3.344,57	três mil, trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos
27	FIO DE SUTURA CAT' BILT SIMPLES 3-0 COM 24	CX	19	TECHNOHO / SHALON / POINT SUTURE	R\$	176,03	cento e setenta e seis reais e três centavos	R\$	3.344,57	três mil, trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos
28	FIO DE SUTURA CAT' BILT CROMADO 3-0 COM 24	CX	19	TECHNOHO / SHALON / POINT SUTURE	R\$	176,18	cento e setenta e oito reais e dezito centavos	R\$	3.385,42	três mil, trezentos e oitenta e cinco reais e quarenta e nove centavos
29	FIO ETHIBOND Nº 0 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	19	PROCARE / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	616,87	seiscentos e dezesesse reais e oitenta e sete centavos	R\$	11.720,53	onze mil, setecentos e vinte reais e cinquenta e três centavos
30	FIO ETHIBOND Nº 1 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	19	PROCARE / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	616,87	seiscentos e dezesesse reais e oitenta e sete centavos	R\$	11.720,53	onze mil, setecentos e trinta e nove reais e cinquenta e três centavos
31	FIO ETHIBOND Nº 2 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	19	PROCARE / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	616,87	seiscentos e dezesesse reais e oitenta e sete centavos	R\$	11.720,53	onze mil, setecentos e vinte reais e cinquenta e três centavos
32	FIO ETHIBOND Nº 3 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	19	PROCARE / TECHNOHO / POINT SUTURE	R\$	616,87	seiscentos e dezesesse reais e oitenta e sete centavos	R\$	11.720,53	onze mil, setecentos e vinte reais e cinquenta e três centavos
33	FITA HOSPITALAR 19X50	RL	75	CEIX / MEDIX	R\$	8,82	oito reais e oitenta e dois centavos	R\$	517,50	quinhentos e onze reais e cinquenta centavos
34	FITA P/ AUTOCLAVE 19X50	RI	112	CEIX / MEDIX	R\$	7,40	sete reais e quarenta centavos	R\$	628,80	seiscentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
35	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 L/10	PCT	750	AM-10 / RIDIEXT L / PO ARRH / MDA	R\$	3,03	três reais e três centavos	R\$	2.272,50	dois mil, duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos

36	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/500	PCF	1125	AMED / BIOTEXTIL / POLARTEX / MIDA	R\$	23,58	vinte e três reais e oito centavos	R\$	26.527,50	vinte e seis mil, quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
37	GAZE EM ROLO TIPO QUELICO 51X50	RI	431	AMED / BIOTEXTIL / MIDA	R\$	29,27	vinte e nove reais e vinte e sete centavos	R\$	6.791,00	seis mil, setecentos e oitenta e um reais
38	GAZE EM ROLO TIPO QUELICO 91X91	RI	562	AMED / BIOTEXTIL / MIDA	R\$	69,49	sessenta e nove reais e quarenta e nove centavos	R\$	39.047,76	trinta e nove mil e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos
39	GELINHA ECG COM 5KG	GL	8	FORTSAN	R\$	41,34	quarenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$	330,72	trezentos e trinta reais e setenta e dois centavos
40	GELINHA ULTRASSOM COM 5 KG	GL	8	FORTSAN	R\$	41,85	quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$	334,80	trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
41	GORRO DESCARTÁVEL (TOUCA) C/100	PCF	38	AMED / ANAPOLIS / ANADONA	R\$	24,96	vinte e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	925,68	novecentos e vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos
42	JELCO Nº 15G (CATETER INTRAVENOSO)	UND	375	DESCARPACK / BIOMASS / SOLIDOR / MEDIX	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
43	JELCO Nº 18G (CATETER INTRAVENOSO)	UND	375	DESCARPACK / BIOMASS / SOLIDOR / MEDIX	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
44	JELCO Nº 20G (CATETER INTRAVENOSO)	UND	375	DESCARPACK / BIOMASS / SOLIDOR / MEDIX	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
45	JELCO Nº 22G (CATETER INTRAVENOSO)	UND	375	DESCARPACK / BIOMASS / SOLIDOR / MEDIX	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
46	JELCO Nº 24G (CATETER INTRAVENOSO)	UND	375	DESCARPACK / BIOMASS / SOLIDOR / MEDIX	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
47	KIT DE AEROSOL ADULTO	KIT	11	DARU	R\$	19,33	dezoito reais e trinta e três centavos	R\$	212,63	duzentos e doze reais e sessenta e três centavos
48	KIT DE AEROSOL INFANTIL	KIT	11	DARU	R\$	19,33	dezoito reais e trinta e três centavos	R\$	212,63	duzentos e doze reais e sessenta e três centavos
49	LÂMINA DE BISTURI Nº11 CX C/100 UND	CX	19	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,60	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	775,20	setecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
50	LÂMINA DE BISTURI Nº12 CX C/100 UND	CX	19	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,60	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	775,20	setecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
51	LÂMINA DE BISTURI Nº14 CX C/100 UND	CX	19	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,60	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	775,20	setecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos

CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
 RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
 ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANIL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
 E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028

52	LÂMINA DE BISTURI Nº15 CX C/100 UND	CX	22	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	897,60	oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
53	LÂMINA DE BISTURI Nº16 CX C/100 UND	CX	19	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	775,20	setecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
54	LÂMINA DE BISTURI Nº20 CX C/100 UND	CX	19	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	775,20	setecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
55	LÂMINA DE BISTURI Nº24 CX C/100 UND	CX	22	BIOMASS / MEDIX	R\$	40,80	quarenta reais e oitenta centavos	R\$	897,60	oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
56	LUGOL 2% 1000ML	LT	14	PHOXO	R\$	123,82	cento e vinte e três reais e noventa e dois centavos	R\$	1.734,88	mil setecentos e trinta e quatro reais e noventa e dois centavos
57	LUVA CIRURGICA 6.5	PAR	938	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	2.110,50	dois mil, cento e dez reais e cinquenta centavos
58	LUVA CIRURGICA 7.0	PAR	938	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	2.110,50	dois mil, cento e dez reais e cinquenta centavos
59	LUVA CIRURGICA 7.5	PAR	938	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	2.110,50	dois mil, cento e dez reais e cinquenta centavos
60	LUVA CIRURGICA 8.0	PAR	938	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$	2.110,50	dois mil, cento e dez reais e cinquenta centavos
61	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM PP CX C/ 100	CX	375	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	38,38	trinta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$	14.392,50	quatorze mil, trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
62	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM P CX C/100	CX	375	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	38,38	trinta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$	14.392,50	quatorze mil, trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
63	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM M CX C/100	CX	375	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	38,38	trinta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$	14.392,50	quatorze mil, trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
64	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM G CX C/100	CX	375	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	38,38	trinta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$	14.392,50	quatorze mil, trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
65	LUVA P/ PROCEDIMENTO N TRILICA S/ PÓ TAM F CX C/ 100	CX	300	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	37,15	trinta e sete reais e quinze centavos	R\$	11.145,00	onze mil, cento e quarenta e cinco reais e quinze centavos
66	LUVA P/ PROCEDIMENTO N TRILICA S/ PÓ TAM M CX C/ 100	CX	338	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPACK	R\$	37,15	trinta e sete reais e quinze centavos	R\$	12.556,70	doze mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e quinze centavos

67	LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRÍLICA 5/ PÓ TAM G CX C/ 100	CX	225	MEDIX / LEMOGLBER / GIOMED / DESCARPACK	R\$	37,15	trinta e sete reais e quinze centavos	R\$	8.358,75	oito mil, trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE		duzentos e cinquenta e sete mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta e dois centavos						R\$	257.758,47	

LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT EXTENS	V. UNIT EXTENS	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENS	
1	CLOREXIDINA 2% 100CM L	LI	112	VIC PHARMA / IODONTOSUL / MACIL RA	R\$	29,45	vinte e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$	3.298,40	três mil, duzentos e noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos
2	MANTA(WRAPS) LEVE 40G 0,50X0,50 - COR AZUL - POLIPROPILENO 100%(NÃO TECIDO) SMS PCT C/50	PCT	56	LURTEX	R\$	107,49	cento e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$	6.025,04	seis mil e vinte e sete reais e nove centavos
3	MANTA(WRAPS) LEVE 40G 0,75X0,75 - COR AZUL - POLIPROPILENO 100% (NÃO TECIDO) SMS PCT C/50	PCT	56	LURTEX	R\$	68,47	sessenta e oito reais e quarenta e sete centavos	R\$	3.834,32	três mil, oitocentos e trinta e quatro reais e trinta e dois centavos
4	MÁSCARA DESCARTAV. TR.F.A C/ CLÁST. CX C/50	CX	1125	COMED / COMED / DESCARBOX	R\$	15,49	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$	17.319,75	dezoisete mil, trezentos e treze reais e setenta e cinco centavos
5	MÁSCARA N95 DESCARTAVEL	UND	11250	3M / DESCARPACK / KSN	R\$	2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	27.562,50	vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos
6	MÁSCARA PFF2 COM VÁLVULA	UND	3375	3M / DESCARPACK / KSN	R\$	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$	15.187,50	quinze mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
7	REANIMADOR EM SILICONE AMBUL C/ BALÃO E RESERVATÓRIO TRANSPARENTE (ADULTO)	UND	112	SAFT / ADVANTIVE	R\$	260,83	duzentos e sessenta reais e oitoenta e três centavos	R\$	29.212,96	vinte e nove mil, duzentos e doze reais e noventa e seis centavos
8	REANIMADOR EM SILICONE AMBUL C/ BALÃO E RESERVATÓRIO TRANSPARENTE (INFANTIL)	UND	112	SAFT / ADVANTIVE	R\$	228,53	duzentos e vinte e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$	25.595,36	vinte e cinco mil, quinhentos e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos
9	OCLUSÓRIO RIGIDO DE PROTEÇÃO DE USO HOSPITALAR. FLEXÍVEL, LENTES RESISTENTES, ANTI EMBACAMENTO E VENTILAÇÃO LATERAL	UND	112	DETAHILIS	R\$	12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$	1.388,80	mil trezentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos
10	PAPEL GRAU C CIRURGICO 100X100	RL	56	PERTEL / DUDTEC / ZERMAT / CICX	R\$	88,99	oitenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$	4.981,76	quatro mil, novecentos e oitoenta e um reais e setenta e seis centavos
11	PAPEL GRAU C CIRURGICO 200X100	RL	56	PERTEL / DUDTEC / ZERMAT / CICX	R\$	173,78	cento e setenta e três reais e setenta e oito centavos	R\$	9.714,68	nove mil, setecentos e trinta e um reais e sessenta e oito centavos

12	PAPEL P/ ELETROCARDIOGRAMA 215X30	R	45	TECHNOPRINT	R\$	47,45	quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$	2.130,75	dois mil, cento e trinta reais e setenta e cinco centavos
13	PAPEL TOALHA C/ 1000 FOLHAS 20X21	PCT	562	PREMISSA	R\$	18,33	dezenove reais e trinta e três centavos	R\$	10.863,46	dez mil, oitocentos e sessenta e três reais e quarenta e seis centavos
14	FINÇA CHERRON DESCARTAVEL	UND	2250	KOLFAST	R\$	3,61	três reais e sessenta e um centavos	R\$	8.122,50	oito mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
15	IVPI DESERMAN E 1000 ML	LT	112	VIC PHARMA	R\$	109,18	cento e nove reais e dezoito centavos	R\$	12.228,16	doze mil, duzentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos
16	IVPI TÓPICO 1000 ML	LT	112	VIC PHARMA	R\$	114,18	cento e quatorze reais e dezoito centavos	R\$	12.798,16	doze mil, setecentos e oitenta e oito reais e dezesseis centavos
17	SABÃO LÍQUIDO 1000 ML	LT	90	FORISAN	R\$	12,82	doze reais e oitenta e três centavos	R\$	1.154,70	mil cento e quarenta e quatro reais e setenta e três centavos
18	SCALP Nº 19	UND	11250	MEDIX / LABOR / SOLIDOR / GLOMED	R\$	0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$	5.287,50	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
19	SCALP Nº 21	UND	11250	MEDIX / LABOR / SOLIDOR / GLOMED	R\$	0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$	5.287,50	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
20	SCALP Nº 23	UND	11250	MEDIX / LABOR / SOLIDOR / GLOMED	R\$	0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$	5.287,50	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
21	SCALP Nº 25	UND	11250	MEDIX / LABOR / SOLIDOR / GLOMED	R\$	0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$	5.287,50	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
22	SCALP Nº 27	UND	11250	MEDIX / LABOR / SOLIDOR / GLOMED	R\$	0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$	5.287,50	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
23	SERINGA 1ML COM AG 13X4,5	UND	9000	DESCARPACK / SR / PROCARE / DESCARPACK	R\$	0,43	quarenta e três centavos de real	R\$	3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais
24	SERINGA 3ML COM AG	UND	14625	DESCARPACK / SR / PROCARE / DESCARPACK	R\$	0,45	quarenta e seis centavos de real	R\$	6.727,50	seis mil, setecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
25	SERINGA 5 ML COM AG	UND	22500	DESCARPACK / SR / PROCARE / DESCARPACK	R\$	0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$	12.600,00	doze mil e seiscentos reais

26	SERINGA 10 ML COM AG	UND	28125	DESCARPACK / S4 / PROCARE / DESCARPACK	R\$	0,73	setenta e três centavos de real	R\$	20.531,25	vinte mil quinhentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
27	SERINGA 20 ML COM AG	UND	14625	DESCARPACK / S4 / PROCARE / DESCARPACK	R\$	0,96	noventa e seis centavos de real	R\$	14.040,00	quatorze mil e quarenta reais
28	SERINGA 3ML SEM AG	UND	7500	DESCARPACK / S4 / PROCARE / DESCARPACK	R\$	0,37	trinta e sete centavos de real	R\$	2.775,00	dois mil, setecentos e setenta e cinco reais
29	SERINGA 5 ML SEM AG	UND	11250	DESCARPACK / S4 / PROCARE / DESCARPACK	R\$	0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$	5.267,50	cinco mil, duzentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
30	SERINGA 10 ML SEM AG	UND	15000	DESCARPACK / S4 / PROCARE / DESCARPACK	R\$	0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$	9.300,00	noventa mil e trezentos reais
31	SERINGA 20 ML SEM AG	UND	7500	DESCARPACK / S4 / PROCARE / DESCARPACK	R\$	0,85	oitenta e seis centavos de real	R\$	6.450,00	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais
32	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRACIOFAJDR	UND	112	MARK MED	R\$	1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$	140,00	cento e quarenta reais
33	SONDA DE FOLEY Nº 14, 2 VIAS	UND	112	SOLIDOR / GLOMED / DESCARPACK	R\$	5,07	cinco reais e sete centavos	R\$	567,84	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
34	SONDA DE FOLEY Nº 16, 2 VIAS	UND	112	SOLIDOR / GLOMED / DESCARPACK	R\$	5,07	cinco reais e sete centavos	R\$	567,84	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
35	SONDA DE FOLEY Nº 18, 2 VIAS	UND	112	SOLIDOR / GLOMED / DESCARPACK	R\$	5,07	cinco reais e sete centavos	R\$	567,84	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
36	SONDA DE FOLEY Nº 20, 2 VIAS	UND	112	SOLIDOR / GLOMED / DESCARPACK	R\$	5,07	cinco reais e sete centavos	R\$	567,84	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
37	SONDA NASOENTRAL 12 FR COM HC SOLA	UND	450	MARK MED	R\$	27,64	vinte e sete reais e sessenta e três centavos	R\$	12.434,50	doze mil, quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
38	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 04	UND	225	MARK MED	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$	292,50	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
39	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 06	UND	225	MARK MED	R\$	1,31	um real e trinta e um centavos	R\$	294,75	duzentos e noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos
40	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 08	UND	225	MARK MED	R\$	1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$	312,75	trezentos e doze reais e setenta e cinco centavos
41	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA 10	UND	225	MARK MED	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

42	SONDA NASOGASTRICA CURTA 12	UND	225	MARK MED	R\$	1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$	342,00	trezentos e quarenta e dois reais
43	SONDA NASOGASTRICA CURTA 14	UND	225	MARK MED	R\$	1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$	317,25	trezentos e dezassete reais e vinte e cinco centavos
44	SONDA NASOGASTRICA CURTA 18	UND	225	MARK MED	R\$	1,80	um real e oitenta centavos	R\$	405,00	quatrocentos e cinco reais
45	SONDA NASOGASTRICA LONGA 04	UND	225	MARK MED	R\$	1,80	um real e oitenta centavos	R\$	405,00	quatrocentos e cinco reais
46	SONDA NASOGASTRICA LONGA 06	UND	225	MARK MED	R\$	1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$	393,75	trezentos e noventa e três reais e cinco centavos
47	SONDA NASOGASTRICA LONGA 08	UND	225	MARK MED	R\$	1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$	447,75	quatrocentos e quarenta e sete reais e cinco centavos
48	SONDA NASOGASTRICA LONGA 10	UND	225	MARK MED	R\$	1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$	420,75	quatrocentos e vinte reais e setenta e cinco centavos
49	SONDA NASOGASTRICA LONGA 12	UND	225	MARK MED	R\$	1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$	398,25	trezentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos
50	SONDA NASOGASTRICA LONGA 14	UND	225	MARK MED	R\$	2,04	dois reais e quatro centavos	R\$	459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
51	SONDA NASOGASTRICA LONGA 16	UND	225	MARK MED	R\$	2,27	dois reais e vinte e sete centavos	R\$	510,75	quinhentos e dois reais e setenta e cinco centavos
52	SONDA NASOGASTRICA LONGA 20	UND	225	MARK MED	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	472,50	quatrocentos e setenta e dois reais e dez centavos
53	SONDA URETRAL Nº 04	UND	225	MARK MED	R\$	1,14	um real e quatorze centavos	R\$	256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
54	SONDA URETRAL Nº 06	UND	225	MARK MED	R\$	1,14	um real e quatorze centavos	R\$	256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
55	SONDA URETRAL Nº 08	UND	225	MARK MED	R\$	1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$	274,50	duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
56	SONDA URETRAL Nº 10	UND	225	MARK MED	R\$	1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$	366,75	trezentos e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos
57	SONDA URETRAL Nº 12	UND	225	MARK MED	R\$	1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$	411,75	quatrocentos e onze reais e setenta e cinco centavos
58	SONDA URETRAL Nº 14	UND	225	MARK MED	R\$	1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$	362,25	trezentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos
59	SONDA URETRAL Nº 16	UND	225	MARK MED	R\$	2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$	522,00	quinhentos e vinte e dois reais

60	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	UND	56	INCOHEM / PIDIAND / SITICH	R\$	19,37	dezenove reais e trinta e dois centavos	R\$	1.081,92	um mil e oitenta e um reais e dois centavos
61	ESTETOSCOPIO ADULTO	UND	112	PREM LM	R\$	38,11	trinta e oito reais e onze centavos	R\$	4.268,32	quatro mil, duzentos e sessenta e oito reais e trinta e dois centavos
62	ESTETOSCOPIO INFANTIL	UND	112	PREM LM	R\$	39,30	trinta e nove reais e trinta centavos	R\$	4.401,60	quatro mil, quatrocentos e um reais e sessenta centavos
63	ESTIGMOMANÔMETRO ADULTO	UND	112	PREM LM	R\$	113,50	cento e treze reais e cinquenta centavos	R\$	12.712,00	doze mil, setecentos e doze reais
64	ESFENOMANÔMETRO INFANTIL	UND	112	PREM LM	R\$	103,28	cento e três reais e vinte e oito centavos	R\$	11.567,36	onze mil, quinhentos e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos
65	VASELINA LÍQUIDA 100GUM	UND	68	VIC PHARMA / FARMAX	R\$	69,42	sessenta e nove reais e quarenta centavos	R\$	4.710,20	quatro mil, setecentos e dezenove reais e vinte centavos
66	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	UND	900	MARK MED	R\$	1,33	um real e trinta e três centavos	R\$	1.197,00	mil cento e noventa e sete reais
67	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12	UND	900	MARK MED	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$	1.215,00	mil duzentos e quinze reais
68	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14	UND	900	MARK MED	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$	1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
69	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 18	UND	900	MARK MED	R\$	1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$	1.296,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais
70	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 20	UND	900	MARK MED	R\$	1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$	1.377,00	mil trezentos e setenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE		trezentos e sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos						R\$	367.683,56	

LOTE 18

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	CLOREXIDINA 2% 100DM	LT	38	VIC PHARMA / IODORIOSU / MACULIRA	R\$	29,45	29,45	mil cento e dezenove reais e dois centavos
2	MANTA (WRAPS) LEVE 406,0,50X0,50 - COR AZUL - POLIPROPILENO 100% (NÃO TECIDO) SMS, PCT, C/100	PCT	19	LUKTEX	R\$	107,59	2.044,21	dois mil e quarenta e quatro reais e vinte e um centavos
3	MANTA (WRAPS) LEVE 406,0,75X0,75 - COR AZUL - POLIPROPILENO 100% (NÃO TECIDO) SMS, PCT, C/50	PCT	10	LUKTEX	R\$	68,47	684,70	mil e trezentos reais e noventa e três centavos
4	MÁSCARA DESCARTÁVEL 19 PLACA ELÁST. CX C/50	CX	175	CLOMED / OLIMED / DESCARBOX	R\$	15,49	2.710,75	cinco mil, setecentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
5	MÁSCARA NAS DESCARTÁVEL	UND	3750	RM / DISCARPACK / KSN	R\$	2,45	9.187,50	nove mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos

20	SCALP Nº 23	UND	3750	MEDIX / LABOR / SOLIDOR / GLOMED	R\$	0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$	1.762,50	mil setecentos e sessenta e dois reais e trinta e cinco centavos
21	SCALP Nº 25	UND	3750	MEDIX / LABOR / SOLIDOR / GLOMED	R\$	0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$	1.762,50	mil setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
22	SCALP Nº 27	UND	3750	MEDIX / LABOR / SOLIDOR / GLOMED	R\$	0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$	1.762,50	mil setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
23	SERINGA 1 ML COM AG 13x4,5	UND	4000	DESCARPAC / SR / PROCARE / DESCARPAC	R\$	0,44	quarenta e três centavos de real	R\$	1.290,00	mil duzentos e noventa reais
24	SERINGA 3 ML COM AG	UND	4875	DESCARPAC / SR / PROCARE / DESCARPAC	R\$	0,45	quarenta e seis centavos de real	R\$	2.242,50	dois mil, duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
25	SERINGA 5 ML COM AG	UND	7500	DESCARPAC / SR / PROCARE / DESCARPAC	R\$	0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$	4.200,00	quatro mil e duzentos reais
26	SERINGA 10 ML COM AG	UND	9375	DESCARPAC / SR / PROCARE / DESCARPAC	R\$	0,73	setenta e três centavos de real	R\$	6.843,75	seis mil, oitocentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos
27	SERINGA 20 ML COM AG	UND	4875	DESCARPAC / SR / PROCARE / DESCARPAC	R\$	0,96	noventa e seis centavos de real	R\$	4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
28	SERINGA 3 ML SEM AG	UND	2500	DESCARPAC / SR / PROCARE / DESCARPAC	R\$	0,37	trinta e sete centavos de real	R\$	925,00	novecentos e vinte e cinco reais
29	SERINGA 5 ML SEM AG	UND	3750	DESCARPAC / SR / PROCARE / DESCARPAC	R\$	0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$	1.762,50	mil setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
30	SERINGA 10 ML SEM AG	UND	5000	DESCARPAC / SR / PROCARE / DESCARPAC	R\$	0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$	3.100,00	tres mil e cem reais
31	SERINGA 20 ML SEM AG	UND	2500	DESCARPAC / SR / PROCARE / DESCARPAC	R\$	0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$	2.150,00	dois mil cento e cinquenta reais
32	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08	UND	38	MARK MED	R\$	1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$	47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos
33	SONDA DE DILEY Nº 14, 2 V AS	UND	38	SOLIDOR / GLOMED / DESCARPAC	R\$	3,07	três reais e sete centavos	R\$	132,66	cento e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos
34	SONDA DE DILEY Nº 16, 2 V AS	UND	38	SOLIDOR / GLOMED / DESCARPAC	R\$	3,07	cinco reais e sete centavos	R\$	152,66	cento e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos
35	SONDA DE DILEY Nº 18, 2 V AS	UND	38	SOLIDOR / GLOMED / DESCARPAC	R\$	3,07	cinco reais e sete centavos	R\$	152,66	cento e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos

36	SONDA DE FOLEY Nº 20, 2 VIAS	UND	38	SOLIDOR / GLOMED / DESCARPACK	R\$	5,07	cinco reais e sete centavos	R\$	192,66	cento e noventa e dois reais e sessenta e seis centavos
37	SONDA NASOGASTRICAL 12 LIT COM T. O GUIA	UND	140	MARK MED	R\$	27,63	vinte e sete reais e sessenta e três centavos	R\$	4.144,50	quatro mil, cento e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
38	SONDA NASOGASTRICA CURTA 04	UND	75	MARK MED	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$	97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos
39	SONDA NASOGASTRICA CURTA 06	UND	75	MARK MED	R\$	1,31	um real e trinta e um centavos	R\$	98,25	noventa e oito reais e vinte e cinco centavos
40	SONDA NASOGASTRICA CURTA 08	UND	75	MARK MED	R\$	1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$	104,25	cento e quatro reais e vinte e cinco centavos
41	SONDA NASOGASTRICA CURTA 10	UND	75	MARK MED	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$	112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
42	SONDA NASOGASTRICA CURTA 12	UND	75	MARK MED	R\$	1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$	114,00	cento e quatorze reais
43	SONDA NASOGASTRICA CURTA 14	UND	75	MARK MED	R\$	1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$	105,75	cento e cinco reais e setenta e cinco centavos
44	SONDA NASOGASTRICA CURTA 18	UND	75	MARK MED	R\$	1,80	um real e oitenta centavos	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais
45	SONDA NASOGASTRICA LONGA 04	UND	75	MARK MED	R\$	1,80	um real e oitenta centavos	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais
46	SONDA NASOGASTRICA LONGA 06	UND	75	MARK MED	R\$	1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$	131,25	cento e trinta e um reais e cinco centavos
47	SONDA NASOGASTRICA LONGA 08	UND	75	MARK MED	R\$	1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$	149,25	cento e noventa e nove reais e cinco centavos
48	SONDA NASOGASTRICA LONGA 10	UND	75	MARK MED	R\$	1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$	140,25	cento e quarenta e sete reais e cinco centavos
49	SONDA NASOGASTRICA LONGA 12	UND	75	MARK MED	R\$	1,77	um real e setenta e sete centavos	R\$	132,75	cento e trinta e dois reais e cinco centavos
50	SONDA NASOGASTRICA LONGA 14	UND	75	MARK MED	R\$	2,04	dois reais e quatro centavos	R\$	153,00	cento e cinquenta e três reais
51	SONDA NASOGASTRICA LONGA 18	UND	75	MARK MED	R\$	2,27	dois reais e vinte e sete centavos	R\$	170,25	cento e setenta e sete reais e cinco centavos
52	SONDA NASOGASTRICA LONGA 20	UND	75	MARK MED	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
53	SONDA URETRAL Nº 04	UND	75	MARK MED	R\$	1,14	um real e quatorze centavos	R\$	85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
54	SONDA URETRAL Nº 06	UND	75	MARK MED	R\$	1,14	um real e quatorze centavos	R\$	85,50	oitenta e cinco reais e cinquenta centavos

55	SONDA URETRAL Nº 08	UND	75	MARK MED	R\$	1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$	91,50	noventa e um reais e cinquenta centavos
56	SONDA URETRAL Nº 10	UND	75	MARK MED	R\$	1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$	122,25	cento e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos
57	SONDA URETRAL Nº 12	UND	75	MARK MED	R\$	1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$	137,25	cento e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos
58	SONDA URETRAL Nº 14	UND	75	MARK MED	R\$	1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$	120,75	cento e vinte reais e sessenta e cinco centavos
59	SONDA URETRAL Nº 16	UND	75	MARK MED	R\$	2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$	174,00	cento e setenta e quatro reais
60	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	UND	10	INCOTERM / HIGIANT / GIBCH	R\$	10,32	dez reais e trinta e dois centavos	R\$	103,20	cento e três reais e dois centavos
61	ESTETOSCOPIO ADULTO	UND	38	PREMIUM	R\$	38,11	trinta e oito reais e onze centavos	R\$	1.448,18	mil quatrocentos e quarenta e oito reais e deztois centavos
62	ESTETOSCOPIO INFANTIL	UND	38	PREMIUM	R\$	38,30	trinta e nove reais e trinta centavos	R\$	1.493,40	mil quatrocentos e noventa e três reais e trinta centavos
63	ESPIGNO MANÔMETRO ADULTO	UND	38	PREMIUM	R\$	113,50	cento e treze reais e cinquenta centavos	R\$	4.313,00	quatro mil, trezentos e treze reais
64	ESPIGNO MANÔMETRO INFANTIL	UND	38	PREMIUM	R\$	103,28	cento e três reais e vinte e oito centavos	R\$	3.924,64	três mil, novecentos e vinte e quatro reais e sessenta e quatro centavos
65	VASO NA TUBOQUIMO	UND	22	VIC. PHARMA / FARMAX	R\$	62,40	sessenta e nove reais e quarenta centavos	R\$	1.372,80	mil quinhentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
66	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	UND	300	MARK MED	R\$	1,33	um real e trinta e três centavos	R\$	399,00	trezentos e noventa e nove reais
67	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12	UND	300	MARK MED	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$	405,00	quatrocentos e cinco reais
68	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14	UND	300	MARK MED	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$	420,00	quatrocentos e vinte reais
69	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 18	UND	300	MARK MED	R\$	1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$	447,00	quatrocentos e quarenta e sete reais
70	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 20	UND	300	MARK MED	R\$	1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$	459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE						cento e vinte e três mil, trezentos e noventa e quatro reais e quatro centavos		R\$	123.394,04	

LOTE 19

II-M	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO	
1	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL E ADULTO	UND	22	THORIG	R\$	24,71	R\$	543,62	quinhentos e quarenta e três reais e sessenta e dois centavos

2	ADESIVO DENTARIO 7MM	UND	36	BIODINAMICA / MAQUIRA	R\$	65,23	sessenta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$	2.348,28	dois mil trezentos e quarenta e oito reais e vinte e três centavos
3	AGUA DEIONIZADA C/5 LITROS	GL	28	FORTSAN	R\$	26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	735,00	setecentos e trinta e cinco reais
4	AGUA OXIGENADA 1LT	L	14	V.C. PHARMA / PHARMAX	R\$	10,68	dez reais e sessenta e oito centavos	R\$	149,52	cento e quarenta e nove reais e cinquenta e oito centavos
5	AGULHA GENIVAL DISC LONGA 30G C/100	CX	22	PROCAHE	R\$	52,47	sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	1.154,54	um mil trezentos e setenta e quatro reais e trinta e quatro centavos
6	ALCOOL 70% 1000ML	UND	348	PROLINA / DICO FARMA / V.C. PHARMA / TAJA / UMPO BEM	R\$	13,89	treze reais e noventa e nove centavos	R\$	4.728,62	quatro mil, setecentos e vinte e oito reais e sessenta e dois centavos
7	ALGODÃO ROFINADO PCT /100	PCT	90	SS PLUS / MAXILAM	R\$	3,80	três reais e oitenta e nove centavos	R\$	350,10	trezentos e cinquenta reais e dez centavos
8	ALVODIFR	UND	22	BIODINAMICA	R\$	90,83	noventa reais e oitenta e três centavos	R\$	1.998,26	mil novecentos e noventa e oito reais e vinte e seis centavos
9	ESPONJA FIBRADA E COLAGENO CX COM 40	CX	17	MAQUIRA	R\$	230,00	duzentos e trinta e nove reais e noventa centavos	R\$	4.078,90	quatro mil e setenta e oito reais e trinta centavos
10	ANESTESICO LIDOCAÍNA	CX	45	SS WHITE / DFL	R\$	230,88	duzentos e trinta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$	10.664,10	dez mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e dez centavos
11	ANESTESICO ARTICAINA	CX	45	DHL	R\$	309,63	trezentos e nove reais e sessenta e três centavos	R\$	13.933,35	treze mil, novecentos e trinta e três reais e trinta e cinco centavos
12	ANESTESICO TÓPICO 20% BENZOCAINA COM 12 GR	CX	28	DFL	R\$	21,07	vinte e um reais e sete centavos	R\$	589,96	quinhentos e oitenta e nove reais e nove centavos
13	ANESTESICO XYLESTESIN 2% S/V INJ. C/10	CX	68	FRINTALIA	R\$	164,53	cento e sessenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$	11.188,94	onze mil, cento e oitenta e oito reais e quatro centavos
14	CLOREXIDINA 0,12% L. (ENXAGUANTE BOCA)	L	22	MAQUIRA / V.C. PHARMA / IGDONTO SUI	R\$	38,93	trinta e oito reais e noventa e três centavos	R\$	856,46	oitocentos e cinquenta e seis reais e quarenta e seis centavos
15	BANDELA MÉDIA 22X09X1,5M	UND	34	FAVA / FRONTE	R\$	43,37	quarenta e três reais e trinta e sete centavos	R\$	1.474,58	mil quatrocentos e setenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
16	BROCA CIRURGICA 25CRVA	UND	22	MICRODENT	R\$	40,37	quarenta reais e trinta e sete centavos	R\$	888,14	oitocentos e oitenta e oito reais e quatro centavos

17	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N° 2135 E FF	UND	22	MICRODONT	R\$	16,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$	357,06	trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos
18	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N° 3118 E FF	UND	22	MICRODONT	R\$	15,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$	357,06	trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos
19	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N° 4168 E FF	UND	22	MICRODONT	R\$	16,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$	357,06	trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos
20	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N° 3195 E FF	UND	22	MICRODONT	R\$	16,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$	357,06	trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos
21	BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA N° 1012HL	UND	22	MICRODONT	R\$	14,09	quatorze reais e nove centavos	R\$	309,98	trezentos e noventa e oito centavos
22	BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA N° 1014HL	UND	22	MICRODONT	R\$	14,09	quatorze reais e nove centavos	R\$	309,98	trezentos e noventa e oito centavos
23	BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA N° 1016HL	UND	22	MICRODONT	R\$	14,09	quatorze reais e nove centavos	R\$	309,98	trezentos e noventa e oito centavos
24	BROCA DIAMANTADA N° 1012	UND	68	MICRODONT	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	418,20	quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos
25	BROCA DIAMANTADA N° 1013	UND	68	MICRODONT	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	418,20	quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos
26	BROCA DIAMANTADA N° 1014	UND	68	MICRODONT	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	418,20	quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos
27	BROCA DIAMANTADA N° 1015	UND	68	MICRODONT	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	418,20	quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos
28	BROCA DIAMANTADA N° 1016	UND	68	MICRODONT	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	418,20	quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos
29	BROCA DIAMANTADA N° 1033	UND	68	MICRODONT	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	418,20	quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos
30	BROCA DIAMANTADA N° 1034	UND	68	MICRODONT	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	418,20	quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos
31	BROCA DIAMANTADA N° 1036	UND	68	MICRODONT	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	418,20	quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos
32	BROCA DIAMANTADA N° 2135	UND	68	MICRODONT	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	418,20	quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos
33	BRUNIDOR N° 23	UND	11	COOPERFLEX	R\$	19,11	dezenove reais e onze centavos	R\$	210,21	duzentos e dez reais e onze centavos
34	CAPO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO	UND	22	COOPERFLEX	R\$	10,75	dez reais e setenta e cinco centavos	R\$	236,50	duzentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
35	CA-CACH	UND	17	COOPERFLEX	R\$	17,04	dezessete reais e nove centavos	R\$	290,68	duzentos e noventa reais e nove centavos



35	CANETA DE ALTA ROTACÃO	UND	4	DENSTEX / DENTIFLEX	R\$	966,61	noventa e seis reais e seventeen e um centavos	R\$	3.866,44	três mil, oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e quatro centavos
37	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.	UND	56	DFSCARBOX	R\$	7,73	sete reais e setenta e três centavos	R\$	432,88	quatrocentos e trinta e dois reais e oitenta e oito centavos
38	SELADORA PARA GRAU	UND	4	CRISTOPHO. / ECC. / 21 / AGIR	R\$	346,50	trezentos e quarenta e seis reais e trinta centavos	R\$	1.385,20	mil trezentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
39	CONDICIONADOR ÁGUA 60. CONDICIONADOR A 37% SERINGA DE 2,5ML C/3	UND	58	ALL PLAN	R\$	16,73	dezesseis rea e setenta e três centavos	R\$	1.117,64	mil cento e trinta e sete reais e sessenta e quatro centavos
40	CONTRA-ÂNGULO	UND	4	DENTIFLEX / DENTIFLEX	R\$	1.050,86	mil e noventa reais e oitenta e seis centavos	R\$	4.203,44	quatro mil, trezentos e sessenta e três reais e quarenta e quatro centavos
41	CURETA ALVEOLAR C/PRÓPOLIS FRASCO C/206	UND	17	BIODINAMICA	R\$	101,39	cento e um reais e trinta e nove centavos	R\$	1.723,63	mil setecentos e vinte e três reais e sessenta e três centavos
42	CURETA DE GRACEY 11-12	UND	22	COOPERFLEX	R\$	52,53	sessenta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	1.175,66	mil trezentos e setenta e cinco reais e sessenta e seis centavos
43	CURETA DE GRACEY 14-14	UND	22	COOPERFLEX	R\$	80,47	oitenta reais e quarenta e sete centavos	R\$	1.770,34	mil setecentos e setenta reais e trinta e quatro centavos
44	CURETA DE GRACEY 5-6	UND	22	COOPERFLEX	R\$	62,57	sessenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$	1.376,54	mil trezentos e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
45	CURETA DE GRACEY 7-8	UND	22	COOPERFLEX	R\$	52,57	sessenta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	1.175,66	mil trezentos e setenta e cinco reais e sessenta e seis centavos
46	CURETA MCCALL	UND	22	COOPERFLEX	R\$	113,87	cento e treze reais e oitenta e sete centavos	R\$	2.505,74	dois mil, quinhentos e cinco reais e doze centavos
47	ESCALVA DE ROBINSON	UND	112	COOPERFLEX / PRIVIN	R\$	3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$	387,52	trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
48	ESPÁTULA DE FIDINBACK	UND	22	ABC / B52 / COLGRAN	R\$	26,83	vinte e seis reais e oitenta e três centavos	R\$	590,25	quinhentos e noventa reais e vinte e seis centavos
49	ESPÁTULA PYRESINA	UND	45	COOPERFLEX	R\$	53,85	noventa e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$	4.223,25	quatro mil, duzentos e vinte e três reais e vinte e cinco centavos
50	ESPELHO ODONTOLÓGICO Nº 35 S/CABO	UND	56	ODONTOSLLI / IYSANDA	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	771,68	setecentos e setenta e um reais e sessenta e oito centavos

51	FUSGNO. 29MM	UND	45	MAQUINA	R\$	29,16	vinete e nove reais e dezesseis centavos	R\$	1.312,20	mil trezentos e doze reais e vinte centavos
52	FIO SUTURA SEDA 3/0 X 240/AGULHA	CX	45	PROCARF / POINT SUTURE	R\$	76,85	setenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$	3.458,25	três mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos
53	FIO SUTURA NYLON 4.0 CX 240/AGULHA	CX	34	PROCARF / TECHNOFIC / POINT SUTURE	R\$	73,52	setenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$	2.499,68	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos
54	FIO DENTAL 50M	UND	13	ODONTOSUL / HILLO / MEDFIO	R\$	6,23	seis reais e vinte e três centavos	R\$	80,99	oitenta reais e nove centavos
55	FLUORIDIÁRIO DE SÓDIO 0,05% 500ML	UND	28	ODONTOSUL / SS WHITE / MAQUINA / ALL PLAN	R\$	24,29	vinete e quatro reais e nove centavos	R\$	679,52	seiscentos e setenta e quatro reais e nove centavos
56	FLUOR GEL TUTTI 200ML	CX	28	ODONTOSUL / SS WHITE / MAQUINA / ALL PLAN	R\$	12,93	doze reais e noventa e três centavos	R\$	362,04	doiscentos e trinta e dois reais e quatro centavos
57	FORCE 0-00	UND	22	COOPERFLEX	R\$	121,07	cento e vinte e um reais e sete centavos	R\$	2.663,54	dois mil, seiscentos e sessenta e três reais e quatro centavos
58	FÓRCEPS 50 INFANTIL	UND	22	COOPERFLEX	R\$	145,28	cento e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$	3.196,16	três mil, cento e noventa e seis reais e dezesseis centavos
59	FÓRCEPS 53	UND	22	COOPERFLEX	R\$	134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$	2.961,42	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
60	FÓRCEPS 15	UND	22	COOPERFLEX	R\$	134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$	2.961,42	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
61	FÓRCEPS 17	UND	22	COOPERFLEX	R\$	134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$	2.961,42	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
62	FÓRCEPS 18	UND	22	COOPERFLEX	R\$	134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$	2.961,42	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
63	FÓRCEPS 18R	UND	22	COOPERFLEX	R\$	134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$	2.961,42	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
64	FÓRCEPS 27 INFANTIL	UND	22	COOPERFLEX	R\$	134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$	2.961,42	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos

65	FÓRCEPS 63	UND	22	COOPTRE / CX	R\$	134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$	2.961,42	dois mil novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
66	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINA	UND	4	MICRO UNIT / KONDORITECH / SCHULTE	R\$	1.008,32	mil e oito reais e trinta e dois centavos	R\$	4.033,28	quatro mil e trinta e três reais e vinte e oito centavos
67	GAZE ESTERIL C/10	PCT	450	AMFO / HICHTH / MUA	R\$	3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$	1.584,00	mil quinhentos e oitenta e quatro reais
68	GERMIOLIO	UND	45	RIOQUÍMICA	R\$	23,91	vinte e três reais e noventa e um centavos	R\$	1.075,95	mil e setenta e cinco reais e cinco centavos
69	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIPACO (HIDRO C)	UND	17	MAQUINA	R\$	69,65	sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$	1.184,05	mil cento e oitenta e quatro reais e cinco centavos
70	IONÔMERO DE VIDRO H POLIQUÍMICO (VITRO FILA3)	JND	17	SUI / MAQUINA	R\$	98,89	noventa e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.681,13	mil seiscientos e oitenta e um reais e treze centavos
71	HYM K I, PÓ 38GR LIQ. 15ML RESTALRADOR	KIT	17	IODONTOSUL	R\$	328,55	trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	5.585,35	cinco mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos
72	KIT DE POLIMÉRICO DE RESINA	JND	11	MED DONTO	R\$	37,53	trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$	413,49	quatrocentos e treze reais e quatro e nove centavos
73	LAMINA DE DISTUR Nº 15 CX C/100	CX	4	BOMASS / MEDIX	R\$	44,52	quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$	178,08	cento e setenta e oito reais e oito centavos
74	LIMA HÍSTRO-M	CX	23	EJRODONTO / MALLEP	R\$	105,10	cento e cinco reais e dez centavos	R\$	1.360,30	mil trezentos e sessenta e seis reais e trinta centavos
75	L MALHA DE PRATA DE GS 90 02 PORÇÃO C/50 CAPS	LND	9	SDI	R\$	348,70	trezentos e quarenta e oito reais e setenta e sete centavos	R\$	3.138,30	três mil, cento e trinta e oito reais e trinta centavos
76	L MALHA DE PRATA DE GS 80 2 PORÇÕES C/50 CAPS	UND	9	SDI	R\$	401,66	quatrocentos e um reais e sessenta e seis centavos	R\$	3.614,94	três mil seiscientos e quatorze reais e noventa e quatro centavos
77	L XA DE ADARAMENTICO DE RESINA CX C/150	UND	22	PRIVEN	R\$	33,67	trinta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$	740,74	setecentos e quarenta reais e setenta e quatro centavos
78	L UVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/10	CX	438	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPAC	R\$	38,38	trinta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$	12.972,44	doze mil, novecentos e setenta e dois reais e quarenta e quatro centavos
79	L UVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/10	CX	329	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMED / DESCARPAC	R\$	38,38	trinta e oito reais e trinta e oito centavos	R\$	12.622,44	doze mil, novecentos e setenta e dois reais e quarenta e quatro centavos



CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - FUSÉBIO, 61.768-840
E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028

80	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO	CX	199	GIOMED / DUMED / DENCARKIX	R\$ 15,39	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.600,91	dois mil e seiscentos reais e noventa e um centavos
81	MATRIZ DE AÇO 5MM	UND	22	PREVEN	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 163,24	cento e sessenta e três reais e vinte e quatro centavos
82	MATRIZ DE AÇO 7MM	UND	22	PREVEN	R\$ 7,36	sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 175,12	cento e setenta e cinco reais e doze centavos
83	MICRO BUSH LÁPICO DESC. CX C/100	UND	22	CG	R\$ 20,00	vinte reais e nove centavos	R\$ 441,98	quatrocentos e quarenta e um reais e noventa e oito centavos
84	MICROMOTOR	UND	4	SCHLSTER	R\$ 1.523,94	mil quinhentos e vinte e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 6.095,76	seis mil e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
85	MOLIBIRA DESC. DUPLA TAM. M C/100	PCT	11	PREVEN	R\$ 65,94	sessenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 725,34	setecentos e vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos
86	MOLIBIRA DESC. DUPLA TAM. P C/100	PCT	11	PREVEN	R\$ 65,94	sessenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 725,34	setecentos e vinte e cinco reais e trinta e quatro centavos
87	MOLIBIRA DESC. DUPLA TAM. G C/100	PCT	11	PREVEN	R\$ 69,20	sessenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 750,20	setecentos e cinquenta reais e vinte centavos
88	ÓFICO LUBRIFICANTE SPRAY 200ML	UND	11	ODONTOSUL / MAQUIRA	R\$ 75,55	setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 831,05	oitocentos e trinta e um reais e cinco centavos
89	OXIDO DE ZINCO 50GR	UND	11	BIO DINAMICA / MAQUIRA	R\$ 15,91	quinze reais e noventa e um centavos	R\$ 175,01	cento e setenta e cinco reais e um centavo
90	PAPEL CARBONADO PARA ARTIFICIAÇÃO C/17 FOLHAS	UND	45	MAQUIRA	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 280,80	duzentos e oitenta reais e oito centavos
91	PAPEL TOALHA 20CM X 21CM	PCT	562	PREMISSA	R\$ 25,13	vinte e cinco reais e treze centavos	R\$ 14.123,06	quatorze mil, cento e vinte e três reais e seis centavos
92	PASTA PROFILÁTICA HF-1005 50G	UND	34	ODONTOSUL / MAQUIRA / ALL PLAN	R\$ 26,69	vinte e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 839,46	oitocentos e trinta e nove reais e quarenta e seis centavos
93	PEDRA P/ AFIAH ARKANSAS BRANCA	UND	4	PREVEN	R\$ 74,76	setenta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 299,12	duzentos e noventa e nove reais e doze centavos
94	PEDRA POMES COM 100G	UND	22	MAQUIRA	R\$ 6,58	seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 144,76	cento e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos
95	PLACA DE VIDRO MÉDIA 10MM	UND	4	PREVEN	R\$ 26,79	vinte e seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 107,16	cento e sete reais e dezesseis centavos
96	PORTA ALGODÃO 08X08CM	UND	4	FAVA / FRONTE / PREVENT	R\$ 118,67	cento e dezoito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 474,68	quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e oito centavos

97	PORTA AN ALGAMA DE PLÁSTICO	UND	9	MAQUIRA	R\$	27,67	vinte e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$	249,04	duzentos e quarenta e nove reais e três centavos
98	PORTA MATRIZ ADULTO	UND	18	COOPERFLEX	R\$	52,85	cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$	951,30	noventa e quatro reais e trinta centavos
99	PORTA AGLUTINA MAYO TEGAR 140M	UND	34	ABC / COOPERFLEX	R\$	76,92	setenta e seis reais e noventa e dois centavos	R\$	2.615,28	dois mil, seiscentos e quinze reais e vinte e oito centavos
100	PORTA DAIPIEN PLÁSTICO	UND	6	PREVEN	R\$	10,81	dez reais e oitenta e um centavos	R\$	64,86	sessenta e quatro reais e noventa e seis centavos
101	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A2 4GR5	UND	36	MAQUIRA	R\$	96,44	noventa e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$	4.473,84	três mil, quatrocentos e setenta e três reais e sessenta e quatro centavos
102	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A4 4GR5	UND	36	MAQUIRA	R\$	95,19	noventa e cinco reais e dezenove centavos	R\$	3.426,84	três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e oitenta e quatro centavos
103	SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS	CX	28	SOL / MAQUIRA	R\$	277,12	duzentos e setenta e sete reais e doze centavos	R\$	7.759,36	sete mil, setecentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos
104	SERINGA CARPITE	UND	17	COOPERFLEX	R\$	97,13	noventa e sete reais e dezenove centavos	R\$	1.650,99	mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e vinte e três centavos
105	SONDA EXPLORADORA N.05	UND	17	MARK MED / COOPERFLEX	R\$	65,40	sessenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$	1.111,80	mil cento e onze reais e oitenta centavos
106	SUGADOR DESC. PCT C/40	UND	112	MAQUIRA / S5 PULLS / MAX CLEAN	R\$	25,33	vinte e cinco reais e trinta e três centavos	R\$	2.836,96	dois mil, oitocentos e trinta e seis reais e noventa e seis centavos
107	TESOURA IRIS RETA	UND	22	ABC	R\$	34,75	trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$	764,50	setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
108	TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM C/12	UND	45	PREVEN	R\$	24,74	vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	1.113,30	mil cento e treze reais e trinta centavos
109	TIRA DE LIXA DE AÇO 5MM C/12	UND	45	PREVEN	R\$	23,08	vinte e três reais e oito centavos	R\$	1.038,60	mil e trinta e oito reais e sessenta centavos
110	TIRA DE LIXA DE POLÍACETAL DENITAL C/250	UND	45	PREVEN	R\$	18,41	dezoito reais e quarenta e um centavos	R\$	828,45	oitocentos e vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos
111	TIRA DE POLIÉSTER C/50	UND	22	PREVEN	R\$	3,61	três reais e sessenta e um centavos	R\$	79,42	setenta e nove reais e quarenta e dois centavos

112	FOUCA DESC. SANFONADA C/100	UND	34	AMED / GI	R\$	19,96	dezenove reais e noventa e seis centavos	R\$	678,64	quarenta e sete reais e sessenta e quatro centavos
113	TRICRESOL FORMALINA 110ML	UND	17	MAQUJ RA	R\$	25,55	vinte e cinco reais e cinco centavos	R\$	434,35	quatrocentos e trinta e cinco reais e cinco centavos
114	LUMAS HEDTRIDFM 25 MM 1ª SERIE	UND	9	FURDODNTO / MAHLEFFER	R\$	56,13	sessenta reais e treze centavos	R\$	505,17	quinhentos e quarenta e um reais e dezessete centavos
115	LUMAS KFI-X 25 MM 1ª SERIE	UND	17	FURDODNTO / MAHLEFFER	R\$	35,42	trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$	502,14	seiscentos e dois reais e quatorze centavos
116	FILME RADIOGRAFICO KODAK CX COM 100 UNID	UND	6	CARESTREAM / FUJI / MEDPEX	R\$	537,50	quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	3.225,00	três mil, duzentos e vinte e cinco reais
117	REVELADOR ODONTOLÓGICO 500ML KODAK	UND	34	CARESTREAM	R\$	48,27	quarenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$	1.641,18	mil seiscentos e quarenta e um reais e dezesseis centavos
118	FIXADOR ODONTOLÓGICO 500 ML KODAK	UND	34	CARESTREAM	R\$	48,27	quarenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$	1.641,18	mil seiscentos e quarenta e um reais e dezesseis centavos
119	CO. GAJURA PARA FILME RADIOGRAFICO	UND	13	TECNOIDENT / PREVEN / LUMAX	R\$	10,03	dez reais e três centavos	R\$	130,39	cento e trinta reais e trinta e nove centavos
120	ULTRASSOM ODONTOLOG CO PNEUMATICO	UND	4	KONDENTECH	R\$	1.241,79	mil duzentos e quarenta e um reais e setenta e nove centavos	R\$	4.967,16	quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos
121	POSICIONADOR ODONTOLÓGICO PARA RADIOGRAFIA CX	UND	7	MAELTRA	R\$	112,58	cento e doze reais e cinquenta e oito centavos	R\$	788,06	setecentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos
122	ALAVANCA RETA CIRURGICA	UND	22	COOPERFLEX	R\$	71,57	setenta e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$	1.574,54	mil quinhentos e setenta e três reais e cinquenta e sete centavos
123	ALAVANCA POTS PAR DIRESQ	UND	9	COOPERFLEX	R\$	150,51	cento e cinquenta e um reais e um centavo	R\$	1.354,59	mil trezentos e cinquenta e nove reais e nove centavos
124	PORTA MATRIZ TOFLEVAIER	UND	22	COOPERFLEX	R\$	45,89	quarenta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.001,58	mil e nove reais e oitenta e nove centavos
125	DESCOLADOR MOLT 2-4	UND	22	COOPERFLEX	R\$	89,78	oitenta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$	1.964,16	mil novecentos e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos
126	DESCOLADOR PERIDSTO MOLT 4	UND	22	COOPERFLEX	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	2.860,00	dois mil, oitocentos e sessenta reais

127	ALVEOLOTOMO	UND	9	COOPERFLEX	R\$	172,49	cento e setenta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$	1.552,41	mil quinhentos e cinquenta e dois reais e quarenta e nove centavos
128	AFASIAADOR DE MINISSOTA	UND	3	COOPERFLEX	R\$	20,89	vinte reais e oitenta e nove centavos	R\$	188,01	cento e oitenta e oito reais e um centavo
129	RESINA FLOW	UNID	18	MAQUIRA	R\$	41,35	quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$	762,30	setecentos e sessenta e dois reais e trinta centavos
130	PAPEL GRAU CIRURGICO 90X100	RL	54	PERFL / DUCTEC / ZERMATT / CIFY	R\$	64,28	sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	3.471,12	três mil, quatrocentos e setenta e um reais e doze centavos
131	PAPEL GRAU CIRURGICO 100X150	RL	54	PERFL / DUCTEC / ZERMATT / CIFY	R\$	141,45	cento e quarenta e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$	7.638,30	sete mil, seiscentos e trinta e oito reais e trinta centavos
132	PAPEL GRAU CIRURGICO 100X100	RL	54	PERFL / DUCTEC / ZERMATT / CIFY	R\$	88,96	oitenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$	4.803,84	quatro mil, oitocentos e três reais e seis centavos
133	PAPEL GRAU CIRURGICO 200X200	RL	54	PERFL / DUCTEC / ZERMATT / CIFY	R\$	238,33	duzentos e trinta e oito reais e trinta e três centavos	R\$	12.869,82	doze mil, oitocentos e sessenta e nove reais e doze centavos
VALOR TOTAL DO LOTE						duzentos e oitenta e seis reais, setecentos e quinze reais e quarenta centavos		R\$	286.715,40	

LOTE 20

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO		
1	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL E ADULTO	UND	8	HEOTIC	R\$	24,71	vinte e quatro reais e setenta e um centavos	R\$	197,68	cento e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos
2	ADESIVO DENTÁRIO 5ML	UND	12	BIO DINAMICA / MAQUIRA	R\$	65,23	sessenta e cinco reais e vinte e três centavos	R\$	782,76	setecentos e oitenta e dois reais e seis centavos
3	AGUA DEIONIZADA C/5 LITROS	GL	10	FORTSAN	R\$	26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
4	AGUA OXIGENADA 1LT	LT	4	VIC PHARMA / FARMAX	R\$	10,68	dez reais e sessenta e oito centavos	R\$	42,72	quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos
5	AGULHA CENCIVAL DESC. LONGA 30G C/100	CX	8	PROCARE	R\$	52,47	sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	499,76	quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos
6	ALCOOL 70% 1000ML	JND	112	PROLINK / CICLO FARMA / VIC PHARMA / ITAIA / UNIFE BEM	R\$	13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$	1.566,88	mil, quinhentos e sessenta e seis reais e noventa e nove centavos
7	ALGODÃO BOLINHO PCT./100	PCT	30	SS PLUS / MAXCLEAN	R\$	3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$	116,70	cento e dezesseis reais e setenta centavos

8	ALVEDOX	JND	8	RIDINAMITA	R\$	30,83	noventa reais e oitenta e três centavos	R\$	726,64	setecentos e vinte e seis reais e sessenta e quatro centavos
9	ESPONJA FIRMADA COLAGENO CX COM 40	CX	6	MAQUIRA	R\$	239,90	duzentos e trinta e nove reais e noventa centavos	R\$	1.439,40	quatrocentos e trinta e nove reais e noventa centavos
10	ANESTÉSICO LIDOCAINA	CX	15	SS-WHITE / DFL	R\$	235,98	duzentos e trinta e seis reais e noventa e oito centavos	R\$	3.554,70	quatrocentos e trinta e seis reais e noventa e oito centavos
11	ANESTÉSICO ART CAINA	CX	15	D-I	R\$	309,63	trezentos e nove reais e sessenta e três centavos	R\$	4.544,45	quatro mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e cinco centavos
12	ANESTÉSICO TÓPICO 20% BENZOCAINA COM 12 GR	CX	10	DH	R\$	21,07	vinte e um reais e sete centavos	R\$	210,70	duzentos e dez reais e sete centavos
13	ANESTÉSICO XYLESTESIN 2% S/V INL 0710	CX	22	CRISTALIA	R\$	164,53	cento e sessenta e quatro reais e três centavos	R\$	3.619,66	três mil, seiscentos e dezoito reais e seis centavos
14	CLOREXIDINA 0,12% IL (ENXAGUANTE BUCAL)	LT	8	MAQUIRA / VIC PHARMA / IODONTOSUL	R\$	38,93	trinta e oito reais e nove centavos	R\$	311,44	trezentos e onze reais e quatro centavos
15	BARRILEJA MÉDIA 22X03X1,5M	UND	11	FAVA / IRONTE	R\$	43,37	quarenta e três reais e sete centavos	R\$	477,07	quatrocentos e setenta e sete reais e sete centavos
16	BRIDA CIRURGICA ZECRYA	LND	8	MICRODONT	R\$	40,37	quarenta reais e trinta e sete centavos	R\$	322,96	trezentos e vinte e dois reais e noventa e seis centavos
17	BRUCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N. 2135F E FF	UND	8	MICRODONT	R\$	16,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$	129,84	cento e vinte e nove reais e oitenta e quatro centavos
18	BRUCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N. 3118F E FF	UND	8	MICRODONT	R\$	16,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$	129,84	cento e vinte e nove reais e oitenta e quatro centavos
19	BRUCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N. 3168F E FF	UND	8	MICRODONT	R\$	16,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$	129,84	cento e vinte e nove reais e oitenta e quatro centavos
20	BRUCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N. 3195F E FF	UND	8	MICRODONT	R\$	16,23	dezesseis reais e vinte e três centavos	R\$	129,84	cento e vinte e nove reais e oitenta e quatro centavos
21	BRUCA DIAMANTADA HASTE LONGA Nº 1012H	UND	8	MICRODONT	R\$	14,09	quatorze reais e nove centavos	R\$	112,72	cento e doze reais e setenta e dois centavos
22	BRUCA DIAMANTADA HASTE LONGA Nº 1014H	UND	8	MICRODONT	R\$	14,09	quatorze reais e nove centavos	R\$	112,72	cento e doze reais e setenta e dois centavos
23	BRUCA DIAMANTADA HASTE LONGA Nº 1016H	UND	8	MICRODONT	R\$	14,09	quatorze reais e nove centavos	R\$	112,72	cento e doze reais e setenta e dois centavos

24	BROCA DIAMANTADA Nº 1012	UND	22	MICRODONT	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 135,30	cento e trinta e cinco reais e trinta centavos
25	BROCA DIAMANTADA Nº 1013	UND	22	MICRODONT	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 135,30	cento e trinta e cinco reais e trinta centavos
26	BROCA DIAMANTADA Nº 1014	UND	22	MICRODONT	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 135,30	cento e trinta e cinco reais e trinta centavos
27	BROCA DIAMANTADA Nº 1015	UND	22	MICRODONT	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 135,30	cento e trinta e cinco reais e trinta centavos
28	BROCA DIAMANTADA Nº 1016	UND	22	MICRODONT	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 135,30	cento e trinta e cinco reais e trinta centavos
29	BROCA DIAMANTADA Nº 1033	UND	22	MICRODONT	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 135,30	cento e trinta e cinco reais e trinta centavos
30	BROCA DIAMANTADA Nº 1034	UND	22	MICRODONT	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 135,30	cento e trinta e cinco reais e trinta centavos
31	BROCA DIAMANTADA Nº 1036	UND	22	MICRODONT	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 135,30	cento e trinta e cinco reais e trinta centavos
32	BROCA DIAMANTADA Nº 2135	UND	22	MICRODONT	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 135,30	cento e trinta e cinco reais e trinta centavos
33	BRUNIDOR Nº 24	UND	4	COOPERFLEX	R\$ 19,11	dezenove reais e onze centavos	R\$ 76,44	setenta e seis reais e quarenta e quatro centavos
34	CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO	UND	8	COOPERFLEX	R\$ 10,75	dez reais e setenta e cinco centavos	R\$ 86,00	oitenta e seis reais
35	CALCADOR	UND	6	COOPERFLEX	R\$ 17,09	dezesete reais e nove centavos	R\$ 102,54	cento e dois reais e cinquenta e quatro centavos
36	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UND	2	DENTSCLER / DENTFLEX	R\$ 966,61	noventa e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.933,22	mil novecentos e trinta e três reais e vinte e dois centavos
37	COLETOR DE MATERIAL PERFURANTE 7:	UND	19	DESCARBOX	R\$ 7,73	sete reais e setenta e três centavos	R\$ 146,87	cento e quarenta e seis reais e oitenta e sete centavos
38	SEALADORA PARA GRAU	UND	2	DR STOPHIL / ECEL / 21 / 45 R	R\$ 340,30	trezentos e quarenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 682,60	seiscentos e noventa e dois reais e sessenta centavos
39	CONDICIONADOR ÁCIDO GEL / CONDICIONADOR A 37% SERINGA DE 2,5ML C/3	UND	22	ALI PLAN	R\$ 16,73	dezesseis reais e setenta e três centavos	R\$ 368,06	trezentos e sessenta e oito reais e seis centavos
40	CONTRA-ÂNGULO	UND	2	DENTFLEX / DENTSCLER	R\$ 1.091,86	mil e noventa e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.183,72	dois mil, cento e noventa e um reais e dois centavos
41	CURATIVO ALVEOLAR C/PROPOLIS FASCO C/200	UND	6	BIODINAMICA	R\$ 101,39	cento e um reais e trinta e nove centavos	R\$ 608,34	seiscentos e oito reais e trinta e quatro centavos

42	CURETA DE GRACEY 11-12	UND	8	COOPERFLEX	R\$	52,53	sessenta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	500,24	quinhentos reais e vinte e quatro centavos
43	CURETA DE GRACEY 13-14	UND	8	COOPERFLEX	R\$	40,47	quarenta e sete centavos	R\$	549,76	seiscentos e quarenta e três reais e setenta e seis centavos
44	CURETA DE GRACEY 5-G	UND	8	COOPERFLEX	R\$	67,57	sessenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$	500,56	quinhentos reais e cinquenta e seis centavos
45	CURETA DE GRACEY 7-8	UND	8	COOPERFLEX	R\$	62,55	sessenta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$	500,74	quinhentos reais e vinte e quatro centavos
46	CURETA MCCALL	UND	8	COOPERFLEX	R\$	113,87	cento e treze reais e sete centavos	R\$	910,96	novecientos e dez reais e noventa e seis centavos
47	ESCOVA DE ROBINSON	UND	36	COOPERFLEX / PREVEN	R\$	3,46	três reais e quatrocentos e sessenta e seis centavos	R\$	131,48	cento e trinta e um reais e quarenta e oito centavos
48	ESPÁTULA DE FOLHBACK	UND	8	ABC / B52 / COLGRAN	R\$	26,83	vinte e seis reais e oitenta e três centavos	R\$	214,64	duzentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos
49	ESPÁTULA F/RESINA	UND	15	COOPERFLEX	R\$	93,85	noventa e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$	1.407,75	mil quatrocentos e sete reais e setenta e cinco centavos
50	ESPELHO ODONTOLÓGICO Nº 05 S/CABO	UND	13	ODONTOSUL / LYSANDA	R\$	13,78	treze reais e setenta e oito centavos	R\$	261,92	duzentos e sessenta e um reais e oitenta e dois centavos
51	FILGRENOL 200ML	UND	14	MAQUIRA	R\$	29,15	vinte e nove reais e dezesseis centavos	R\$	437,40	quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta centavos
52	FIO SUTURA SEDA 3 0 CX 24C/AGULHA	CX	15	PROCARE / POINT SUTURE	R\$	79,84	setenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$	1.152,75	mil cento e cinquenta e dois reais e setenta e cinco centavos
53	FIO SUTURA NYLON 4.0 CX 24C/AGULHA	CX	11	PROCARE / TECHNOD / POINT SUTURE	R\$	73,57	setenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$	808,72	oitocentos e oito reais e setenta e dois centavos
54	FIO DENTAL 50M	UND	5	ODONTOSUL / HILCO / MEDFID	R\$	6,23	seis reais e vinte e três centavos	R\$	31,15	trinta e um reais e quinze centavos
55	FILHO DIÁRIO DE SÓDIO 0,05% 500ML	UND	10	ODONTOSUL / SS WHITE / MAQUIRA / ALL PLAN	R\$	24,09	vinte e quatro reais e nove centavos	R\$	240,90	duzentos e quarenta reais e noventa centavos
56	FILHO DE GEL. 100ML	CX	10	ODONTOSUL / SS WHITE / MAQUIRA / ALL PLAN	R\$	12,93	doze reais e noventa e três centavos	R\$	129,30	cento e vinte e nove reais e trinta centavos
57	FOICE D-00	UND	8	DENTALMEX	R\$	121,07	cento e vinte e um reais e sete centavos	R\$	968,56	novecientos e sessenta e oito reais e cinco centavos
58	FORCEPS 150 INFANTIL	UND	8	COOPERFLEX	R\$	145,28	cento e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$	1.162,24	mil cento e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos

59	FÓRCEPS 151	UND	8	COOPERFLEX	R\$ 134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.076,88	mil e setenta e seis reais e oitenta e oito centavos
60	FÓRCEPS 16	UND	8	COOPERFLEX	R\$ 134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.076,88	mil e setenta e seis reais e oitenta e oito centavos
61	FÓRCEPS 17	UND	8	COOPERFLEX	R\$ 134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.076,88	mil e setenta e seis reais e oitenta e oito centavos
62	FÓRCEPS 18L	UND	8	COOPERFLEX	R\$ 134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.076,88	mil e setenta e seis reais e oitenta e oito centavos
63	FÓRCEPS 18R	UND	8	COOPERFLEX	R\$ 134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.076,88	mil e setenta e seis reais e oitenta e oito centavos
64	FÓRCEPS 27 INFANTIL	UND	8	COOPERFLEX	R\$ 134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.076,88	mil e setenta e seis reais e oitenta e oito centavos
65	FÓRCEPS 65	UND	8	COOPERFLEX	R\$ 134,61	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.076,88	mil e setenta e seis reais e oitenta e oito centavos
66	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINA	UND	2	MICRODONT / KONDETECH / SCHUSTER	R\$ 1.008,32	mil e oito reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.016,64	dois mil e dezesseis reais e sessenta e quatro centavos
67	GAZE ESTÉRIL C/10	PCT	150	AMÉD / BIOTEXTIL / VIDA	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
68	ERMIRIO LL	UND	15	RIOQUÍMICA	R\$ 23,91	vinte e três reais e noventa e um centavos	R\$ 358,65	trezentos e cinquenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
69	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RAD OPACO (H DRC C)	UND	6	MAQUIRA	R\$ 69,65	sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 417,90	quatrocentos e dezesseis reais e noventa centavos
70	IONÓMERO DE VIDRO R-PO-LIQ (VITRO FILA3)	UND	6	SDI / MAQUIRA	R\$ 98,89	noventa e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 593,34	quinhentos e noventa e três reais e trinta e quatro centavos
71	IRM KIT, PÓ 5859 LIQ 15ML RESTAURADOR	KIT	6	ODONTOSUL	R\$ 128,55	trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.941,30	mil novecentos e setenta e um reais e trinta centavos
72	KIT DE POLIMENTO DE RESINA	UND	4	MHOIXONTO	R\$ 37,59	trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 150,36	cento e cinquenta reais e trinta e seis centavos
73	LÂMINA DE BISTUR Nº 15 CX C/100	CX	2	R.OMASS / M-HIX	R\$ 44,52	quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 89,04	oitenta e nove reais e quatro centavos
74	LIMA HFOSTR0FM	CX	5	EL DODONTO / MA LLEFER	R\$ 105,10	cento e cinco reais e dez centavos	R\$ 525,50	quinhentos e vinte e cinco reais e cinco centavos

75	LIMALHA DE PRATA DE GS R0 01 PORÇÃO C/50 CAPS	UND	3	SIXI	R\$	148,70	trinta e quatro reais e oitenta centavos	R\$	1.346,10	mil e quarenta e seis reais e dez centavos
76	LIMALHA DE PRATA DE GS R0 2 PORÇÕES C/50 CAPS	UND	3	SIXI	R\$	401,66	quatrocentos e um reais e sessenta e seis centavos	R\$	1.204,98	mil, duzentos e quatro reais e noventa e oito centavos
77	LIXA DE ACABAMENTO DE RESINA CX C/150	UND	8	PREVEN	R\$	33,67	trinta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$	269,36	duzentos e sessenta e nove reais e trinta e seis centavos
78	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/10	CX	112	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMFD / DESCARPACK	R\$	38,38	trinta e oito reais e oito centavos	R\$	4.298,56	quatro mil, duzentos e noventa e oito reais e oito centavos
79	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/10	CX	112	MEDIX / LEMGRUBER / GLOMFD / DESCARPACK	R\$	38,38	trinta e oito reais e oito centavos	R\$	4.298,56	quatro mil, duzentos e noventa e oito reais e oito centavos
80	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO	CX	36	GLOMFD / GLOMFD / DESCARROX	R\$	15,39	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$	551,84	cincocentos e sessenta e um reais e oitenta e quatro centavos
81	MATRIZ DE AÇO 5MM	UND	8	PREVEN	R\$	7,47	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$	59,36	cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos
82	MATRIZ DE AÇO 4MM	UND	8	PREVEN	R\$	7,90	sete reais e noventa e seis centavos	R\$	63,68	sessenta e três reais e sessenta e oito centavos
83	MICRO BRUSH APIC. DFSC. CX C/100	UND	8	KG	R\$	20,03	vinte reais e nove centavos	R\$	160,24	cento e sessenta reais e dois centavos
84	MICROMOTOR	LND	7	SCHUSTER	R\$	1.573,94	mil, quinhentos e vinte e três reais e noventa e quatro centavos	R\$	11.017,88	treze mil e quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos
85	MOLDEIRA DESC. DUPLA TAM. M C/100	PCT	4	PREVEN	R\$	65,94	sessenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$	263,76	duzentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos
86	MOLDEIRA DESC. DUPLA TAM. P C/100	PCT	4	PREVEN	R\$	65,94	sessenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$	263,76	duzentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos
87	MOLDEIRA DESC. DUPLA TAM. C C/100	PCT	4	PREVEN	R\$	68,20	sessenta e oito reais e vinte centavos	R\$	272,80	duzentos e setenta e dois reais e vinte centavos
88	ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY 200ML	UND	4	ICODINOSUL / MAQUIRA	R\$	75,55	setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	302,20	trezentos e dois reais e vinte centavos
89	OXIDO DE ZINCO 50GR	UND	4	DINAMICA / MAQUIRA	R\$	15,95	quinze reais e noventa e um centavos	R\$	63,80	sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos
90	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO C/12 FOLHAS	UND	15	MAQUIRA	R\$	6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$	93,60	noventa e três reais e sessenta centavos

91	PAPEL TOALHA 70CM X 21CM	PCT	188	PREMISE	R\$	25,13	vinete e cinco reais e traze centavos	R\$	4.724,44	quatro mil, setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos
92	PASTA PROFILÁTICA HFRIGS 90G	UNO	11	ODONTOSUI / MAQUILA / ALL FLAN	R\$	24,69	vinete e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$	271,59	duzentos e setenta e um reais e noventa e nove centavos
93	PEDRA P/AFIAR ARKANSAS BRANCA	UNO	2	PREVEN	R\$	74,78	setenta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$	149,56	cento e quarenta e nove reais e cinquenta e seis centavos
94	PEDRA POMEX COM 100G	UNO	2	MAQUILA	R\$	6,58	seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$	52,64	cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
95	PLACA DE VIDRO MÉDIA 10MM	UNO	2	PREVEN	R\$	26,79	vinete e seis reais e setenta e nove centavos	R\$	63,58	cinquenta e três reais e cinquenta e oito centavos
96	PORTA ALCOOLÃO 08X08CM	UNO	2	TAVA / BONIF / PREVENT	R\$	118,67	cento e dezoito reais e sessenta e sete centavos	R\$	237,34	duzentos e trinta e sete reais e trinta e quatro centavos
97	PORTA AMALGAMA DE PLÁSTICO	UNO	4	MAQUILA	R\$	22,67	vinete e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$	90,68	oitenta e três reais e cinquenta e sete centavos
98	PORTA MATRIZ ADULTO	UNO	6	COOPERFLIX	R\$	52,85	cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$	317,10	trezentos e dezesseite reais e dez centavos
99	PORTA-AGULHA MAYO HEGAR 14CM	UNO	11	ABC / COOPERFLIX	R\$	76,02	setenta e seis reais e noventa e dois centavos	R\$	836,22	oitocentos e quarenta e seis reais e doze centavos
100	POLE DAPPEN PLÁSTICO	UNO	2	PREVEN	R\$	10,61	dez reais e oitenta e um centavos	R\$	21,22	vinete e um reais e sessenta e dois centavos
101	REFINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A2 45RS	UNO	12	MAQUILA	R\$	96,49	noventa e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$	1.157,88	mil e cento e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos
102	REFINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A3 46RS	UNO	12	MAQUILA	R\$	95,15	noventa e cinco reais e dezesseis centavos	R\$	1.141,80	mil e cento e quarenta e dois reais e vinte e oito centavos
103	SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS	CX	10	SD / MAQUILA	R\$	277,12	duzentos e setenta e sete reais e doze centavos	R\$	2.771,20	dois mil, setecentos e setenta e sete reais e doze centavos
104	SRINGA CARPULE	UNO	8	COOPERFLIX	R\$	97,19	noventa e sete reais e dezesseis centavos	R\$	777,52	setecentos e setenta e sete reais e dezesseis centavos
105	SONDA -XPLORADORA N 05	UNO	6	MARK MID / COOPERFLIX	R\$	65,40	sessenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$	392,40	trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
106	SUGADOR DESC. PCT 0/40	UNO	38	MAQUILA / SSMUS / MAXI FLAN	R\$	25,33	vinete e cinco reais e trinta e três centavos	R\$	962,54	novecentos e sessenta e dois reais e trinta e três centavos

107	TESOURA IR 5 RETA	UND	8	AKC	R\$	34,75	trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$	278,00	duzentos e setenta e oito reais
108	TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM C/12	UND	15	PREVEN	R\$	24,74	vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$	371,10	trezentos e setenta e um reais e dez centavos
109	TIRA DE LIXA DE AÇO 6MM C/12	UND	15	PREVEN	R\$	23,08	vinte e três reais e oito centavos	R\$	346,20	trezentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
110	TIRA DE LIXA DE POL/ACAB DENTAL C/50	UND	15	PREVEN	R\$	18,41	dezoito reais e quarenta e um centavos	R\$	276,15	duzentos e setenta e seis reais e quinze centavos
111	TIRA DE POLIÉSTER C/50	UND	8	PREVEN	R\$	3,61	três reais e sessenta e um centavos	R\$	28,88	vinte e oito reais e oito centavos
112	TOUCA DESC. SANFONADA C/100	PCT	11	AMED / G	R\$	19,96	dezenove reais e noventa e seis centavos	R\$	219,56	duzentos e dezenove reais e cinquenta e seis centavos
113	TRICRESOL FORMALINA C10ML	UND	6	MAGUIRA	R\$	25,53	vinte e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	153,18	cento e cinquenta e três reais e trinta centavos
114	LIMAS HEDTRÖEM 25 MM 1ª SÉRIE	UND	3	EURODONTIC / MAILLEFER	R\$	60,13	sessenta reais e treze centavos	R\$	180,39	cento e oitenta reais e trinta e nove centavos
115	LIMAS K FLEX 25 MM 1ª SÉRIE	UND	6	EURODONTIC / MAILLEFER	R\$	35,42	trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$	212,52	duzentos e doze reais e cinquenta e dois centavos
116	FILME RADIOGRÁFICO KODAK CX COM 100 UNID	UND	2	CARESTREAM / FUJI / MEDPEX	R\$	537,50	quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	1.075,00	mil e setenta e cinco reais
117	REVELADOR ODONTOLÓGICO 500ML KODAK	UND	11	CARESTREAM	R\$	48,77	quarenta e oito reais e sete centavos	R\$	536,57	quinhentos e trinta reais e noventa e sete centavos
118	REVELADOR DIXONIC 500ML KODAK	UND	11	CARESTREAM	R\$	48,77	quarenta e oito reais e sete centavos	R\$	530,97	quinhentos e trinta reais e noventa e sete centavos
119	REVELADOR DIXONIC 500ML KODAK	UND	11	CARESTREAM	R\$	48,77	quarenta e oito reais e sete centavos	R\$	530,97	quinhentos e trinta reais e noventa e sete centavos
120	COLGADURA PARA FILME RADIOGRÁFICO	UND	7	TECNO DENT / PREVTN / LLUMAX	R\$	10,03	dez reais e três centavos	R\$	50,15	cinquenta reais e quinze centavos
121	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO PNEUMÁTICO	UND	1	KONDENTECH	R\$	1.241,79	mil duzentos e quarenta e um reais e setenta e nove centavos	R\$	1.241,79	mil duzentos e quarenta e um reais e setenta e nove centavos
122	POSICIONADOR ODONTOLÓGICO PARA RADIOGRAFIA CX	UND	1	MAGUIRA	R\$	112,59	cento e doze reais e cinquenta e nove centavos	R\$	112,59	cento e doze reais e cinquenta e nove centavos
123	ALAVANCA RETA CIRÚRGICA	UND	8	COOPERFLEX	R\$	71,97	setenta e um reais e noventa e sete centavos	R\$	575,76	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos
124	ALAVANCA PÓS-OPERES	UND	3	COOPERFLEX	R\$	160,33	cento e sessenta reais e cinquenta e um centavos	R\$	480,99	quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta e três centavos

124	FORTA MATRIZ FORTEMATER	UND	8	COOPERFLEX	R\$	45,89	quarenta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$	367,12	trezentos e sessenta e sete reais e doze centavos	
125	DEBOLADOR MOLIP 4	UND	8	COOPERFLEX	R\$	89,28	oitenta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$	714,24	setecentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos	
126	DEBOLADOR PERIOSTILO MOLIP 9	UND	8	COOPERFLEX	R\$	130,00	cento e trinta reais	R\$	1.040,00	mil e quarenta reais	
127	ALVEOLITOMO	UND	3	COOPERFLEX	R\$	172,40	cento e setenta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$	517,47	quinhentos e dezanove reais e quarenta e sete centavos	
128	AFASTADOR DE MINIFLOTA	UND	3	COOPERFLEX	R\$	20,80	vinte reais e oitenta e nove centavos	R\$	62,67	sessenta e dois reais e sessenta e sete centavos	
129	RESINA FLOW	UND	6	MAQUINA	R\$	42,35	quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$	254,10	duzentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos	
130	PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100	RL	18	PERFIL / DUOTEC / ZERMATT / CIEX	R\$	64,28	sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$	1.157,04	mil cento e cinquenta e sete reais e quatro centavos	
131	PAPEL GRAU CIRURGICO 100X150	RL	18	PERFIL / DUOTEC / ZERMATT / CIEX	R\$	141,45	cento e quarenta e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$	2.546,10	dois mil, quinhentos e quarenta e seis reais e dez centavos	
132	PAPEL GRAU CIRURGICO 100X200	RL	18	PERFIL / DUOTEC / ZERMATT / CIEX	R\$	88,96	oitenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$	1.601,28	mil e seiscentos e um reais e vinte e oito centavos	
133	PAPEL GRAU CIRURGICO 200X200	RL	18	PERFIL / DUOTEC / ZERMATT / CIEX	R\$	238,33	duzentos e trinta e oito reais e três centavos	R\$	4.289,94	quatro mil, duzentos e oitenta e nove reais e quatro centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE							cem mil, setecentos e noventa reais e quarenta e cinco centavos		R\$	200.740,45	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	2.350.768,03
dois milhões, trezentos e sessenta mil, setecentos e sessenta e oito reais e três centavos		

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CARRIVÉIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS SOB AS PENAS DA LEI, QUE ESTA QUALIFICADA, NA FORMA DO QUE DISPÕE O ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 133/06, PARA O TRATAMENTO JURÍDICO DIFERENCIADO, COMO MICROEMPRESA (ME), DECLARA A NGA, QUE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO 6º DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 133/06.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSIVE TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, INCLUSIVE ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO NESTE PREGÃO E EXCLUIDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS O IMPUNTO DE RENDA PESSOA JURÍDICA (IRPJ) E A CONTRIBUIÇÃO SOCIAL SOBRE O LUCRO LÍQUIDO (CSLL).

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS CUMPRIMOS TEMOS ASSINAR A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, ASSINAR OS CONTRATOS E RECEBER AS ORDENS DE FORNECIMENTO, NOTA DE EMPENHO NO PRAZO PREVISTO NO ATO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS CIENTE QUE A VALIDADE DO CONTRATO SÓ QUANTO A REGISTRO DE PREÇOS, PODENDO SER PRORROGÁVEL, DESDE QUE COMPROVADO O PREÇO VANTAJOSO.

EUZÉBIO/CE, 31 DE JULHO DE 2024.

ISABELLE CAVALCANTE
 GONCALVES:03980817350
 Assinado de forma digital
 por ISABELLE
 CAVALCANTE
 GONCALVES:03980817350

